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حدادعادل اسم همه رد 
صلاحیت شده ها را بگوید

ابوالقاسم رئوفیان  : 

صفحه  ۲

سعید جلیلی را قبول ندارم، 
در عالم رویا به سر می برد 

علی مطهری : 

زاکانی و دوستانش گویا
 شورای نگهبان غیرانتفاعی اند

منصور حقیقت پور :

صفحه  ۲

صفحه  ۲

#  من ماسک می زنم

کمبود کیت تشخیص  ویروس کرونا 5کمبود امکانات در محورهای مواصلاتی شهرستان های طبس و نهبندان 32دو و میدانی خراسان جنوبی با موانع اعتباری

غرامت ۱۱۰ میلیاردی
بیمه برای مرغداران

درگیر  با آنفلوآنزا
سرمقاله

یک جرقه، یک درس 

روز شنبه ۲۵ بهمن بود که خبر انفجار یک دستگاه تانکر حامل گاز در گمرک اسلام 
قلعه افغانستان و به عبارتی مرز دوغارون بر روی خروجی سایت های خبری قرار 
گرفت. خبری که از همان ابتدای امر، از عمق یک فاجعه می گفت و به این اشاره 
داشت که؛ “حریق به کامیون های مجاور و سپس پارکینگ های کامیون های حامل 
گازوئیل سرایت کرده و در این حادثه  ۵ میلیون دلار کالا کاملًا در آتش سوخت و 
۵۰۰ دستگاه کامیون نیز پس از حریق و انفجارهای متعدد آسیب جدی دید”. خان 
جان الکوزی، از مسئولان اتاق تجارت و سرمایه گذاری افغانستان، چند روز بعد از 
وقوع این حادثه، ضمن اشاره به حجم خسارت ها و البته کوتاهی دولت در این اتفاق، 
گفت:” بعد از شروع آتش سوزی، مرزبانان ایرانی اجازه دادند که خودروها از محل 
انفجار به خاک ایران وارد شده و سالم باقی بماند، ولی در طرف افغانستان پلیس به 
 رانندگان اجازه نداد که خودروهای خود را از محل حادثه بیرون کنند”. به هر صورت
فاجعه رخ داد و به هر تدبیری از اشاعه آن در مرز ایران جلوگیری  ...  ادامه در صفحه ۲

* بهروزی فر

هشدار فعال بخش خصوصی
 برای آینده عمرانی استان ؛ 

تفسیر های قانون
 نفس پیمانکاران را  

به شماره انداخت
 دبیرانجمن شرکت های ساختمانی ، تاسیساتی  و راهسازی استان گفت :

تنگ نظری ها ، نفس صنعت پیمانکاری خراسان جنوبی را به شماره 
انداخته است. مقری در حاشیه شورای فنی استان با اشاره به مشکلات 
ناشی از تحریم ظالمانه ، گرانی و اپیدمی کرونا  اظهار کرد: اما در استان 

ما علاوه بر این مسائل، عمده مشکل از برخی ... مشروح در صفحه ۳

ورود بیمه برای
جبران خسارت 
صنعت مرغداری 
خراسان جنوبی
در پسا آنفلوآنزا

تعاملات شورایی برای
 توسعه درون استانی
صفحه ۵

صفحه ۲

سرکار خانم یعقوبی
درگذشت پدربزرگ گرامی تان را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده 

برای آن مرحوم غفران الهی و برای بازماندگان صبر و سلامتی آرزومندیم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

جناب آقای مهدی آبادی
با غم و اندوه فراوان مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تان تسلیت عرض 
نموده، از درگاه باریتعالی رحمت الهی برای آن مرحوم و صبر و اجر برای شما و سایر 

بازماندگان طلب می نماییم.

همکاران تان در روزنامه آوای خراسان جنوبی

شرکت سرمایه گذاری استان خراسان جنوبی

 )سهامی عام( شماره ثبت: 2273

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
به روش )حضوری یا الکترونیکی(- نوبت دوم

نماد: وسخراج            شناسه ملی: 10360039835

الف. زمان و محل برگزاری مجمع عمومی:         
به اطلاع کلیه سهامداران محترم می رساند: با توجه به اینکه جلسه نوبت اول مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده صاحبان سهام برای دستور جلسه انتخاب اعضای هیئت مدیره در نوبت اول، 
منتشر شده در روزنامه کثیرالانتشارخراسان مورخ 1۳99/۰9/۰6 به حد نصاب قانونی نرسید، لذا 
جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت دوم( صاحبان سهام در روز چهارشنبه مورخ 
1۳99/1۲/۲۰ راس ساعت 11 به صورت حضوری در محل اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان 
خراسان جنوبی واقع در میدان شهدا ، خیابان دانشگاه، دانشگاه 1، ساختمان شماره ۲ اداره کل امور 
 https://dima.csdiran.ir اقتصادی و دارایی و یا به صورت الکترونیکی به آدرس تارنمای 
برگزار می شود. بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا وکلا و نمایندگان قانونی ایشان دعوت 

می شود برای اخذ تصمیم در مورد موضوعات جلسه فوق الذکر حضور بهم رسانند. 

ب. دستور جلسه:
 انتخاب اعضای هیئت مدیره

ج. نحوه حضور در مجمع:
جهت دریافت برگه حضور در مجمع با در نظر گرفتن ابلاغیه شماره 44۰/۵۰ مورخ 1۳98/1۲/۲6 
سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص محدودیت حضور بیش از 15 نفر، خواهشمند 
است از ساعت 8 الی 14 روز سه شنبه مورخ 1۳99/1۲/19 به آدرس فوق الذکر با ارائه مدارک 
شناسایی معتبر مراجعه و یا جهت حضور الکترونیکی در مجمع از تاریخ 1۳99/1۲/۲۰ به تارنمای 

https://dima.csdiran.ir مراجعه فرمایند.

دعوت کننده مجمع: اداره کل امور اقتصادی و دارایی استان خراسان جنوبی
برگزار و فراهم کننده زیرساخت الکترونیکی: شرکت سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار 

و تسویه وجوه )سمات( 

آگهـی استخـدام 
شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور جهت تکمیل کادر خود در 

کارخانه تولید اکسید منیزیم نیاز به کارشناس رشته های ذیل:
1- مهندسی مواد

2- مهندسی شیمی
3- مهندسی مکانیک 

4- مهندسی صنایع
5- مدیریت صنعتی

جنسیت فقط مرد و دارای کارت پایان خدمت دارد
لذا متقاضیان محترم می توانند از تاریخ درج آگهی به مدت ۷ روز 
مدارک و رزومه کاری خود را به صندوق پستی 441 بیرجند ارسال 

نمایند.
شرکت تهیه و تولید مواد نسوز کشور

سازمان اموال و املاک کوثر- مزایده شماره 61             اقساط 12 الی 2۴ ماهه     فروش اقساطی بدون کارمزد 
سازمان اموال و املاک کوثر همانند سنوات گذشته در نظر دارد: املاک خود واقع در استان خراسان جنوبی، را از طریق مزایده عمومی شماره 61 با شرایط و تسهیلات ویژه عرضه نماید. متقاضیان 
 می توانند همه روزه از ساعت 8 الی 18 حتی ایام تعطیل از روز چهارشنبه مورخ 99/1۲/6 لغایت روز شنبه مورخ 99/1۲/16 جهت اخذ اطلاعات و دریافت فرم شرکت در مزایده و تحویل پاکت ها 

به نشانی ذیل مراجعه و یا تماس حاصل نمایند. همچنین به آگاهی می رساند: اطلاعات مربوط به مزایده در وب سایت www.amlakkosar.com  قابل رویت می باشد.

خراسان 
رضوی

دفتر نمایندگی سازمان اموال و املاک کوثر شرق کشور: مشهد- بلوار شهید منتظری – حدفاصل میدان فلسطین و سه راه بعثت – نبش خیابان 
شهید منتظری ۷- مجتمع ساپکو  طبقه 3 واحد 1

۰51- 3۸4۶4۷۸۰ -3۸4۶4۷۸1

 توضیحات:1- متقاضیان می بایست ۵% قیمت پایه ملک را طی یک فقره چک بانکی تضمینی، در وجه سازمان اموال و املاک کوثر به همراه پاکت پیشنهاد قیمت به دفتر مورد نظر تحویل نمایند. مندرجات چاپ 
آخرین روزنامه ملاک عمل می باشد ۲- بازگشایی پاکت های پیشنهادات مزایده رأس ساعت 1۰ صبح روز یکشنبه مورخ  99/1۲/1۷  در محل دفتر فروش املاک تهران - خیابان گاندی - پایین تر از چهارراه شهید 
حقانی - خیابان هفدهم - پلاک 6 با حضور مسئولان سازمان و متقاضیان حاضر انجام می پذیرد ۳- سازمان در رد یا قبول پیشنهادات مختار خواهد بود. 4- پرداخت مالیات نقل و انتقال به عهده فروشنده بوده و هزینه 

های حق الثبت و حق التحریر بالمناصفه می باشد. ۵- در صورت اعطای وکالت بلاعزل کلیه هزینه ها به عهده خریدار خواهد بود. 6- شرایط بازدید املاک برای خریداران فراهم می باشد.
ملـک مـورد مزایـده:

هو الباقی

سعدیا مرد نکو نام نمیرد هرگز
مرده آن است که نامش به نکویی نبرند

دومین سالگرد 

درگذشت عزیز سفر کرده مان 

محسن عابدپور 
را با مرور یاد و خاطرات عزیزش و با نثار 
فاتحه به روان پاکش گرامی می داریم.

همسر و فرزندان

فروش پکیج و رادیاتورهای پنلی
 ایران رادیاتور 

  

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب1  
09155618398 - 05632237077   

به ما دلگرم باشید
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احتکار ۷۵ هزار قطعه انواع لوازم یدکی خودر در بیرجند

سرپرست پلیس امنیت اقتصادی خراسان جنوبی از کشف ۷۵ هزار قطعه انواع لوازم یدکی 
خودرویی احتکار شده در شهرستان بیرجند خبر داد. سرهنگ بخشی گفت: مأموران در 
بازرسی از انبار کالای احتکار شده ۷۵ هزار قطعه انواع لوازم یدکی خودرو کشف کردند.

یک جرقه، یک درس 

* بهروزی فر

) ادامه سرمقاله از صفحه اول ( به هر صورت فاجعه رخ داد و به هر تدبیری از اشاعه آن در مرز ایران جلوگیری 
شد اما این اتفاق، یک تجربه خیلی خوب به همراه داشت و به عبارتی درس عبرت شد. روز سه شنبه پنجم 
اسفندماه-حدود ۱۰ روز پس از این حادثه- این خبر تقریباً مشابه، انتظار وقوع حادثه تلخ دیگری را دو چندان 
کرد؛”متأسفانه دو کامیون ایرانی و افغانستانی در مرز ماهیرود دچار حریق و آتش سوزی شدند که البته آتش سوزی 
شدید نبوده و خسارت جانی نیز به دنبال نداشته است و با تلاش های صورت گرفته، این آتش سوزی مهار شد” . 
ماجرا این است که در روز حادثه، دو تانکر سوخت، یکی از ایران و دیگری از افغانستان در حال ترانشیپ سوخت 
در یکی از جایگاه های منطقه ویژه اقتصادی بودند که موتور تانکر افغان، آتش  می گیرد و قسمت جلوی آن 
منفجر می شود اما خوشبختانه بخش های دیگر این تانکر و حتی تانکر ایرانی هیچ  صدمه ای ندید، بلافاصله 
هم خودروهای آتش نشانی حاضر در مجموعه مرزی به محل حادثه آمده و اقدام به اطفاء حریق می کنند.  آن چه 
از طریق رسانه ها منتشر شد، یک روی سکه بود که حکایت از سرعت عمل نیروهای امدادی حاضر در محل 
داشت اما آن روی سکه، همان درس عبرتی است که از سونامی حادثه در اسلام قلعه حاصل شده، پیگیری های 
ما در این زمینه نشان می دهد؛ بعد از وقوع آتش سوزی در مرز دوغارون و به جهت تشابه کالاهای صادراتی در 
این دو مجموعه مرزی که غالباً مشتقات نفتی و سوخت است و همیشه نیز خطر اشتعال وجود داشته و در گذشته 
نیز هر از چند گاه، آتش سوزی در مرز اتفاق افتاده است. آن روز، حسب دستور استاندار، درهای ورودی مرز باز 
شده و به اتباع افغان اجازه ورود به خاک ایران داده می شود و در کمترین بازه زمانی ممکن، تانکرها و تریلی های 
داخل مجموعه مرزی به فضای بیرونی هدایت می شود و اطراف محوطه بلافاصله از دیگر خودرو ها تخلیه شده 
و خطر تهدید سرایت به دیگر وسائط نقلیه از بین می رود.  به عبارتی تصمیم به موقع، مبنی بر بازگشایی درها 
باعث شد تا هم اتباع خارجی و هم کامیون های آن ها به خارج از مجموعه هدایت شود که این موضوع، بیشترین 
نقش را در محافظت از مجموعه مرز و تانکرهای موجود داشت. آن چه تاکنون در موردش خبری منتشر نشده، 
این است که بعد از اتفاق ناگوار اسلام قلعه و احتمال روی آوردن کامیون های معطل مانده در بازارچه مرزی 
دوغارون به ماهیرود، حساسیت ها در خراسان جنوبی بیشتر شد. بلافاصله از طرف استاندار، جلسات اختصاصی در 
مرکز استان گرفته شد و دستورات و تأکیدات لازم به حوزه های متولی و به ویژه فرمانداری شهرستان سربیشه 
ارائه گشت تا ضمن تأمین تمهیدات کافی برای پذیرش مراجعین و پاسخگویی به موقع به آنها، اقدامات پیشگیرانه 
لازم به منظور آمادگی برای مواجهه با هرگونه حادثه ای-با عنایت به سوختی که توسط این تریلرها و تانکرها 
حمل می شود- صورت پذیرد.  برگزاری شوراهای ترافیک و پدافند غیرعامل و مدیریت بحران به جهت رعایت 
موضوعات ترافیکی، بررسی تهدیدات احتمالی، بازدید کامل از منطقه، پایش کاستی ها و کمبودها، آماده باش 
کلیه دستگاه های اجرایی و تأمین نیازهای اولیه، مهمترین پیامدهای این دستور بود که به سرعت اتفاق افتاد و به 
گواه مستندات، نقش بسیار بسزایی در مهار حادثه داشت. نتایج این نشست ها و سلسله شوراها به این مصوبات 
ختم شده بود که؛ از تجمیع تانکرها در محل سوختگیری و ترانشیپ سوخت، اکیداً خودداری شود، تانکرها باید 
بافاصله و دور از محوطه سوختگیری توقف کنند، در پارکینگ ورودی فضای باز مناسب برای استقرار تانکرها 
پیش بینی شود که تا حدامکان، تانکرهای سوخت در صف دیگر کامیون ها قرار نگیرند، ماشین  آلات آتش نشانی 
داخل مجموعه کنترل شده به حالت آماده باش کامل قرار گیرند و در زمان وقوع هر حادثه از شهرهای مجاور نیز 
کمک گرفته شود، محوطه های جداگانه ای در داخل مجموعه برای استقرار با فاصله تانکرها پیش بینی شود، 
در هر مجموعه راه های فراری پیش بینی شد و برای روان سازی حرکت ماشین آلات در این راه ها تدابیر لازم 
اتخاذ گردید و... و دیگر تصمیماتی که سبب شد، حادثه ای که می رفت تا ماجرای اسلام قلعه را تکرار کند، در 
کمترین زمان ممکن مهار کرد. حادثه ماهیرود و مدیریت صحیحی که رقم خورد و گویا همچنان ادامه دارد، “راه 
تکرار بر یک خطر را بست” و ثابت کرد که اگر برای هر کاری در مجموعه استان، برنامه ریزی درست و به موقع 
صورت گیرد، خیلی از فاجعه ها به راحتی مهار می شود و از بروز خسارت هایی جبران ناپذیر ممانعت می کند. از 
حمله ملخ ها، سرمازدگی محصولات کشاورزی، شیوع آفت ها، اپیدمی بیماری های مشترک انسان و دام گرفته 
تا جانمایی جایگاه های بنزین و CNG، انبارهای ذخیره سوخت، زباله گاه ها، انبارهای ضایعات، ذخیره گاه های 
فروشگاه ها و... همه و همه برای جلوگیری از حوادث احتمالی به مدیریتی از جنس آن چه در ماهیرود اتفاق افتاد، 

نیاز دارد. تدبیری که” علاج واقعه، قبل از وقوع کند”!
)لطفاً نظرات و پیشنهادات خود درباره این سرمقاله را از طریق ۰۹۹۲۲۱۳۴۲۸۷  اعلام یا ارسال بفرمایید(

به واحدهاي خسارت  بیمه  غرامت 
دیده از آنفلوآنزاي فوق حاد پرندگان 
میلیارد   ۱۱۰ جنوبي  خراسان  در 
صندوق  مدیر  شد.   برآورد  ریال 
استان  کشاورزي  محصولات  بیمه 

با بیان اینکه از واحدهاي مرغداري 
آنفلوآنزاي  بیماري  از  خسارت دیده 
فوق حاد پرندگان ۱۱ واحد از بیمه 
طیور برخوردار بود، گفت: ۱۱۰ میلیارد  
ریال غرامت براي این واحدها برآورد 

شد.بخشي افزود: در این واحدها ۴۲۵ 
هزار و ۵۱۰ قطعه طیور است. به گفته 
وي تاکنون غرامت بیمه به یک واحد 
مرغداري پرداخت شده است. مدیر 
صندوق بیمه محصولات کشاورزي 

استان گفت: همچنین غرامت بیمه 
به هشت واحد دیگر نیز تأیید شده و 
در حال واریز است. وي افزود: مدارک 
غرامت بیمه دو واحد دیگر نیز تکمیل 

شده و به زودي تأیید مي شود.

امور  معاونت هماهنگي   سرپرست 
عمراني استاندار خراسان جنوبي با اشاره 
به کمبود امکانات در جاده هاي طبس 
و نهبندان گفت: باید براي امداد رساني 
با دهیاري هاي منطقه هماهنگي لازم 

انجام شود.
کمیته  جلسه  در  فرهادي  محمد 
و  حمل  ایمني  کمیسیون  اجرایي 
نقل و سوانح رانندگي اظهار کرد: در 
برخي محورهاي مواصلاتي استان از 
جمله جاده طبس - یزد امکان دارد 
تصادفات یا حوادث دیگري رخ دهد 
که تا رسیدن دستگاه هاي خدمات 
رسان به منطقه زمان بیشتري صرف 
شود. وي ادامه داد: در این خصوص 
دهیاري هاي منطقه موظف هستند 
در مواقع بحران تمام امکانات خود را 
در اختیار دستگاه هاي خدمات رسان 

قرار دهند تا هر چه سریعتر جلوي 
بحران یا سایر حوادث ناشي از آن 

گرفته شود.

لزوم کنترل ترافیک جاده اي 
در محورهاي روستایي استان

مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده 
اي خراسان جنوبي هم افزود: ترافیک 
سنگین به ویژه در مناطق روستایي نه 
تنها روند خرابي آسفالت را بسیار زیاد 
بالا مي برد، بلکه ایمني جاده هاي 
مذکور را نیز به شدت پایین مي آورد.  
اسدا... جلال زاده اظهار کرد: در ۱۱ 
ماه گذشته پراکندگي تصادفات جاده 
اي بیشتر در ورودي هاي شریاني 
استان بوده که میزان تلفات فوتي 
به مدت  از تصادفات نسبت  ناشي 
درصد  حدود ۲۷  قبل  سال  مشابه 

کاهش یافته است.  وي بیان کرد: 
در راستاي ارتقای فرهنگ ترافیک 
برون شهري اقدامات مؤثري صورت 
گرفته که در این خصوص برنامه هاي 
صدا و سیماي راهبران در بخش هاي 
تلویزیوني و رادیویي تهیه و پخش 
مي شود. رئیس پلیس راه خراسان 
جنوبی نیز در این جلسه گفت: در ۱۱ 
ماه گذشته با وجود محدودیت های 
تردد ناشی از شیوع ویروس کرونا و 
اقدامات دستگاه های عضو کمیسیون 
حمل و نقل جاده ای، تصادفات فوتی 
قبل  سال  مشابه  مدت  به  نسبت 
 ۲۷ درصد در استان کاهش یافت.
افزود:  رضایی   علیرضا  سرهنگ 
در  جاده ای  تصادفات  درصد   ۷۰
اتفاق   ۲۰ تا   ۸ ساعت  از  استان 
می افتد، چرا که بیشترین ترددها نیز 

می شود. انجام  ساعت  این ۱۲   در 
علت  بیشترین  اینکه  بیان  با  وی 
تصادفات جاده ای مربوط به انحراف 
به چپ و تخطی از سرعت مطمئنه 
است، اظهار کرد: بیشترین وسیله نقلیه 
خودروهای  جاده ای،  تصادفات  در 
سواری است اما در مابقی موارد هم 
تصادف زیاد داریم به ویژه کامیون 
کشنده که ۱۳ درصد تصادفات را به 

خود اختصاص داده است.

کالابرگ الکترونیکی نفت سفید برای 
استفاده مصرف کنندگان نفت سفید 
و  فردوس  قاین،  مرکزی،  نواحی 

طبس اعلام شد.
پخش  ملی  شرکت  اعلام  به  بنا 

فرآورده های نفتی منطقه استان ، 
 تمام خانوارهای مصرف کننده نفت ، 
ساکن در نواحی مرکزی ) بیرجند، 
سربیشه ، خوسف و درمیان( ، قاین، 
ثبت  مراحل  که  طبس  و  فردوس 

نام را در سامانه سدف انجام داده اند،  
می توانند این سهمیه را با کالابرگ 
الکترونیکی به مقدار ۳۰۰ لیتر برای 
برای  لیتر   ۱۵۰ و  دائم  سکونت 
سکونت موقت از سوی فروشندگی 

های نفت سفید و عاملان توزیع با 
استفاده از زیر ساخت بانکی و دستگاه 
های پایانه های فروشگاهی  تحویل 
بگیرند. اعتبار کالابرگ های یاد شده 

تا  ۳۱ فروردین ۱۴۰۰ است.

تعیین غرامت 110 میلیاردی برای مرغداری هایی که بیمه بود

سرپرست معاونت هماهنگی امور عمرانی استاندار خراسان جنوبی مطرح کرد؛

کمبود امکانات در محورهای مواصلاتی شهرستان های طبس  و  نهبندان

اعلام کالابرگ الکترونیکی نفت سفید

انتخابات 1۴00؛  رئیس جمهور بعدی
 نه روحانی باشد، نه نظامی

مسیح مهاجری در سرمقاله روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: 
استمرار حضور افراد معمم در رأس قوه مجریه به صلاح نیست 
کنار رفتن روحانیون از صحنه انتخابات ریاست جمهوری ۱۴۰۰ به 
معنای واگذار کردن آن به نظامیان نیست. نظامیان نیز تخصص 
دیگری دارند که تناسبی با مدیریت سیاسی و اجرایی کشور ندارد.

نامه رئیس دولت اصلاحات به رهبر انقلاب 

فعال سیاسی اصلاح طلب درباره جزئیات نامه سیدمحمد خاتمی 
به رهبر انقلاب گفت: این نامه تقریباً  برای دو ماه گذشته است 
و در مجموع ۳۷ صفحه است. درباره دغدغه ها و آینده انقلاب و 
کشور با رهبری صحبت کرده اند و برای دهه پیش رو راه حل هایی 
ارائه کرده اند. حق شناس افزود: باید به صورت مکتوب دیدگاه ها و 

نظرات را به رهبری منعکس می کردیم.

سعید جلیلی در عالم رویا به سر می برد 

علی مطهری نماینده سابق مجلس گفت: در مورد حضور آقای 
جلیلی در انتخابات واقعیت این است که من تفکر ایشان را قبول 
ندارم. افکار سیاسی او منطبق بر واقعیات نیست و به نوعی در عالم 
رؤیا به سر می برند و بقیه کاندیداهای احتمالی هم که نظامی هستند 

و من ریاست جمهوری نظامی ها را قبول ندارم. 

حدادعادل خیال همه را راحت کند 
و اسم رد صلاحیت شده ها  را  بگوید

ابوالقاسم رئوفیان فعال سیاسی اصولگرا گفت: اظهارات آقای 
حدادعادل متاسفانه زیاد در راستای رفع دغدغه های مردم در 
انتخابات ۱۴۰۰ نیست. حتی می توان گفت، این عمل به نوعی 
مؤید آن است که ایشان با وجود نداشتن جایگاه قانونی، از رد 
صلاحیت شده ها مطلع است پس ایشان خیال همه را راحت کند و 

اسم رد صلاحیت شده ها را بگوید.

حقیقت پور: زاکانی و دوستانش فکر می کنند
 شورای نگهبان غیرانتفاعی  اند

مشاور علی لاریجانی در مجلس دهم درباره ادعای زاکانی مبنی 
بر اینکه نامزد شورای وحدت علی لاریجانی است، بیان کرد: آقای 
زاکانی فنون غیب گویی و ذهن خوانی بلد است، اما جایی ندیدم که 
شورای وحدت نام آقای لاریجانی را برده باشد.حقیقت پور افزود: به 
فرض نام آقای لاریجانی را هم مطرح کرده باشند آیا باید از آقای 
زاکانی و دوستانش اجازه بگیرند؟ آیا این آقایان شورای نگهبان 
غیرانتفاعی هستند که می گویند چه کسی صلاحیت دارد و چه 

کسی صلاحیت ندارد؟

ترقی: اصلاح طلبان پوپولیست هستند

به  اتهاماتی که  به  اشاره  با  ترقی عضو شورای حزب موتلفه 
پوپولیست بودن اصولگرایان زده می شود، گفت: این مساله در بین 
اصلاح طلبان  بیشتر از اصولگرایان رخ داده است، زیرا اصولگرایان 
پایه رایی در بین قشر متدین و تکلیف گرای جامعه دارند و این 

پایگاه رای نیازشان را به رفتارهای پوپولیستی کاهش می دهد.

09157563875 - سعدی

اتوبـار بـزرگ   قـاصدک
تهران،مشهد،زاهدان و بلعکس

کارگر تنها جهت تخلیه یا بارگیری داریم

جابجایی یخچال ساید صددرصد تضمینی
خیابان شهید رجایی  
نبـش رجایـی 15

09155614880 32435686 - 09365237014-09157063220 - خسروی جک پارکینگی ، کرکره و سکوریت اتومات 

تشخیص و رفع بو و نم به روش ایزونانو * صد درصد تضمینی

رتر(
) مدرن ب

     لولـه بازکنـی 
  شبانه روزی

آگهی انحلال انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و پیمانکاران روش های نوین 
آبیاری و آبیاری تحت فشار استان خراسان جنوبی

در اجرای تبصره ۳ ماده ۱۰ و بند یک ماده ۱۷ آیین نامه چگونگی تشکیل، حدود وظایف 
و اختیارات و نحوه عملکرد انجمن های صنفی و کانون های مربوط و ماده ۳۶ اساسنامه، 
انجمن صنفی کارفرمایی شرکت ها و پیمانکاران روش های نوین آبیاری و آبیاری تحت فشار 
استان خراسان جنوبی منحل و ثبت آن به شماره ۱۳۲- ۳/۲-۱۲ لغو می گردد. بدیهی است 
از تاریخ انحلال تشکل )۹۸/۴/۱۰( اختیارات مسئولان آن خاتمه یافته و تحت نام تشکل 

مذکور حق ادامه هرگونه فعالیت سلب می گردد.

غلامرضا اشرفی - مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی

قابل توجه سهامداران شرکت تعاونی کشاورزی گاوداران بیرجند
 شماره ثبت: 293

به استحضار می رساند: جلسه مجمع عمومی فوق العاده )نوبت سوم( شرکت تعاونی کشاورزی 
گاوداران بیرجند راس ساعت ۱۱ صبح روز سه شنبه مورخ ۹۹/۱۲/۱۹ در محل تالار صدف 

جهت تصمیم گیری نسبت به موارد ذیل برگزار می شود. 
۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره برای ۳ سال مالی

هیئت مدیره شرکت۲- انتخاب بازرسان برای یک سال

32 44 66 66 
32 42 43 20 -2

بـرای اولیـن بار
فرش های خود را
اتــو کشیــده
تحویـل بگیـرید

صـاف صـاف
لـول   لـول
تخـت تخـت

 قاليشويي و مبل شويي ايـران
دفتر: توحید21 ، نبش نبوت 21 ، پلاک 105عضو معتبر اتحادیه   مسئول: دستگردی  www. iranwash. ir

قصـــر موبایــل راه رو
    61  61  61  5  0915مرکز خرید و فروش خط دائم

0915 561 13 19 
0915 561 1604
0915 561 160 4
0915 561 16 12
0915 561 161 2

0915 561 18  66
0915  561 21 48
0915  561 26 33
0915 561 3363
09155613363

0915 361 0286
0915 3610639 
0915 361 1287 
0915 361 1906 
0915 361 2582 

0915 361 4923 
0915 361 4957 
0915 361 4964 
0915 361 5196 
0915 361 5 911 

0915 361 6159 
0915 361 61 83 
0915 361 6529
0915 361 6 918 
0915 361 7854

0915 361 1973 
0915 361 1995 
0915 361 1951 
0915 361 1798
0915 361 1702

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش ۵ شهرستان نهبندان پیرو آگهی شماره به موجب ماده 

۱۴ قانون ثبت املاک تحدید حدود شماره های زیر :
بخش 5 نهبندان: مستثنیات مرتع گود نه )چاهداشی( پلاک ۴۱۰- اصلی

پلاک ۷۵ فرعی آقای محمود رضا علی نژاد احدی از مالکین مشاعی ششدانگ یک قطعه زمین محل چاه موتور پلاک ۷۶ فرعی آقای 
محمودرضا علی نژاد احدی از مالکین مشاعی ششدانگ یک قطعه زمین محل چاه های موتوری در روزهای چهاردهم و پانزدهم فروردین 
ماه سال ۱۴۰۰ ساعت اداری  در محل شروع و به عمل خواهد آمد. لذا به موجب ماده ۱۴ قانون ثبت املاک به صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی و مجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور به هم رسانند. 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده ۱۵ قانون مزبور ملک مورد آگهی با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املاک و حقوق 
ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و از تاریخ 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف یک ماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ 

و به این اداره تسلیم نمایند.
تاریخ انتشار: 1399/12/10    سید مهدی پروین محبی -  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نهبندان
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ورود تجهیزات پزشکی جدید به بیمارستان قاینات

یک دستگاه سی تی اسکن فیلیپس۱۶ اسلایس اهدایی سازمان بهداشت جهانی به تجهیزات بیمارستان قاینات اضافه شد. علاوه بر این تعداد چهارده تخت برقی 
ICU به همراه چهارده لاکر و کمد، پیرو سفر معاون درمان وزارت بهداشت و درمان و با پیگیری های نماینده مردم قائنات و زیرکوه در مجلس ، تحویل مرکز آموزشی 

درمانی شهدای قاینات شد.۲۱ بهمن نیز بیست دستگاه ونتیلاتور به همراه پنج تشک مواج، پنج لاکر و کمد تحویل این مرکز شده بود.
آقای فرماندار  

محدودیت نگذارید  
سنگین تر است 

اینستاگرام  در  پیش  روز  چند  سلام. 
 فرماندار محترم بیرجند دیدم که فرموده اند

آرامستان های بیرجند تعطیل است و 
یک سری محدودیت های دیگر هم 
اعلام شده بود اما مدتی بعد از اعلام 
به  اتفاقا  که  دوستانم  از  یکی  ایشان 
آرامستان بیرجند رفته بود و با همان 
 اینستاگرامش لایو از آنجا پخش می کرد

معنی تعطیلی را هم فهمیدم و با خودم 
گفتم اگر مجریان قانون با این حساسیت 
و دقت مصوبات خودشان را اجرایی می 
کنند اینکه کرونای انگلیسی و آمریکایی 
شیوع  شهر  این  در  هم  آفریقایی  و 
پیدا کند چیز عجیبی نیست. انصافا 
جمعیت شلوغ تر از قبل از محدودیت 
ها بود لذا  از جناب فرماندار عزیز می 
را  آن  انجام  توان  که  کاری  خواهم 
ندارید اعلام نکنید سنگین تر است به 
چند دلیل ۱ - شما نماینده حاکمیت در 
شهرستان هستید و اگر بخواهد حرف 
های شما اینگونه اجرایی شود امید به 
حل بحران ها و بحران فعلی کرونا را 
باید از ذهن خارج کرد. ۲ - مردم در 
رفتن به آرامستان ها کم کم داشتند به 
رعایت پروتکل ها نزدیک می شدند که 
شما با اعمال محدودیت ناقص بخشی 
از جامعه که اصلا قصد حضور نداشتند 
را هم به حضور تحریک کردید چون 
افکار عمومی جامعه همیشه علاقه مند 
به رفتن به سمت ممنوعه هاست و این 
خاصیت جامعه است که شما فراموشش 
کردید 3 - به عنوان فرماندار و بالاترین 
مقام شهر انتظار می رفت که پاسخ 
دهید و تعیین تکلیف و پیگیری کنید 
چطور در فضای باز آرامستان و با فاصله 
های مناسب امکان شیوع کرونا بالاست 
 اما در همایش ها و مراسم و نماز جمعه 
و ... با تراکم بالا و فضای بسته و فاصله 
افتد؟  نمی  اتفاق  شیوع  متری  یک 
خواهش می کنم لطفا به عنوان مقام 
اجرایی مرکز استان در گفتمان خود با 
جامعه ملاحظات را رعایت کنید تا نه 
امید و نه اعتماد به واسطه عملکرد شما 

از مردم دور نشود.
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 دیدگاه خوانندگان

هشدار فعال بخش خصوصی 
برای آینده عمرانی استان ؛ 

تفسیر های قانون،
نفس پیمانکاران را 

به شماره انداخت
جم - دبیرانجمن شرکت های ساختمانی 
 ، تاسیساتی  و راهسازی استان گفت: 
 تنگ نظری ها ، نفس صنعت پیمانکاری

 خراسان جنوبی را به شماره انداخته است  . 
 مقری، در حاشیه شورای فنی استان با

تحریم  از  ناشی  مشکلات  به  اشاره 
ظالمانه ، گرانی و اپیدمی کرونا  اظهار 
کرد: در استان ما علاوه بر این مسائل ،  
عمده مشکل از برخی تنگ نظری ها 
وتفسیرهای  خاص از قوانین است که 
رفع آن نیاز فوری به تشکیل جلسات 
رفع موانع تولید دارد. نماینده بخش 
 خصوصی در شورای فنی استان افزود : 
و  پیمانکاران  با  برخورد  نوع  این 
خاص  شرایط  این  در  تفسیرها  نوع 
های  فعالیت  و  اقتصاد  به  اقتصادی 
عمرانی استان بیش از پیش ضربه وارد 
خواهد کرد و در همین راستا از استاندار 
و معاون امور عمرانی و رئیس سازمان 
خراسان  ریزی  برنامه  و  مدیریت 
جنوبی به طور ویژه درخواست  رفع 
مشکلات حوزه پیمانکاری استان  را 
داریم. وی ضمن تشکر از تلاش های 
معاونت عمرانی استانداری ، مدیران و 
کارشناسان سازمان مدیریت و راه و 
شهرسازی خواهان رسیدگی فوری به 

این موضوعات شد.  

خبر ویژه

که  استانداری  به  دارم  ویژه  پیشنهاد 
به  رسانی  اطلاع  برای  خیرین  مجمع 
مردم تشکیل دهند. ماشا ا... که اصل در 
مبارزه با کرونا بر پیشگیری است اما در 
 حوزه اطلاع رسانی کرونا ما اصل را بر

اعلام تعداد فوتی ها و بستری ها و مبتلایان 
خواهم می  آوا  روزنامه  از  ایم.   گذاشته 

این موضوع را پیگیری نموده و یک شماره 
 حساب اعلام نماید تا مردم کمک های
 خود را برای انجام وظیفه اطلاع رسانی

به دولت واریز نمایند بلکه حوزه بهداشت و 
 درمان بتواند  جز آمار مرگ و میر کمی هم

  به جامعه در خصوص پیشگیری کمک 
کند. ما که ندیدم یک بار به جز اخبار 
تکراری، هشدار و توضیحی داده شود که 

به درد من کارمند بخورد.

 * آیا کسی شهردار را به سمت سجادشهر 
آورده؟ بلوار سجاد هر روز بدتر از دیروز، 
جدول  شدن،  خشک  حال  در  درختان 
کناری در حال محو شدن، واقعا جای تشکر 
دارد که شهرداری بگوید ۷۰ درصد بودجه 
شهرداری در مسکن مهر هزینه شده است.

*آوا نمی دانم درد دل خود را به چه کسی 
بگویم. ورودی ولی عصر)عج( مهرشهر 
تبدیل شده به جولان گاه کامیون ها از 
پارک تا خلاف جهت حرکت کردن نه 
پلیس پاسخ گو هست نه شهرداری حتما 

باید کسی بمیرد تا اقدام به کار کنند؟

*چرا اینقدر می گویند قبرستان ها را ببندید.
مشکل اصلی فرودگاه،ترمینال مسافربری 
ومهمانپذیرهاست  اول صبح  بیایید ببینید 
در مسافرخانه ها چه خبر است از بس 
ماشین با پلاک شهرهای مختلف پارک 
کرده اند خواهشا جلوی اینها را بگیرید تا 

دیر نشده و بعدا افسوس نخوریم.

*لطفا آقای استاندار شما به داد ما اهالی 
ساکن در چاه رستمی واقع در روبروی 
زندان قدیم  بیرجند  برسید. ما از ابتدایی 
ترین امکانات در اینجا محروم هستیم 
نه آب شرب داریم، نه گاز، نه جاده، از 
همه مهمتر جاده و پل ورودی به این 
روستا است که با شروع بارندگی ارتباط 
ما با شهر قطع می شود و دیگر نمی 
نبود  علت  به  شد  رد  رودخانه  از  شود 
پل و دائم آب و فاضلاب هم در مسیر 
رودخانه جاری هست که برای ورود به 
روستا باید از داخل فاضلاب عبور کنیم. 
با اینکه در این چاه چندین واحد گاو داری 
و دامپروری و مرغداری فعال وجود دارد 
و تعدادی از اهالی دائم ساکن هستند 
و عده ای هم فصلی، اما تا به حال به 
اینجا رسیدگی نشده از شما آقای استاندار 

تقاضای رسیدگی داریم.

 *باورکنید فاصله ای که درشب نشینی ها
رعایت می کنیم به همراه ماسک از فاصله 
نشستن در نماز جمعه بیشتر است. چرا 
محدودیت می گذارند  ولی جلسات مساجد 
و حسینیه ها و... را با جدیت تعطیل نمی 

کنند. کرونا  فقط در منازل مردم هست؟

*چندین بار پیام دادم ولی هیچ کس 
جوابگو نیست. برای  مسکن ملی چندین 
ماه شده چهل میلیون از ثبت نام کننده 
ها گرفتند و هیچ جواب قانع کننده ای 
 هم نمی دهند چرا پیگیری نمی شود؟

*در خصوص تصادفات تقاطع ملاصدرا 
و بلوار پیامبر اعظم)ص( لطفا پیگیری 
کنید که حداقل هفته ای یک بار تصادف 
یا واژگونی خودرو داریم ولی مسئولین 
هیچ کاری نمی کنند حتما منتظر این 

هستند که جان یک نفر گرفته شود. 

*سلام. استاندارمحترم ورودبه آرامستان 
ها را تا پایان سال ممنوع اعلام نمودند 
چطور جشن عروسی ها برگزار و تالارها 
باز باشد و نماز جمعه که یک امرمستحب 
می باشد برگزار گردد فقط آرامستان ها 

باعث شیوع ویروس کرونا می شود؟

 * مدیریت شرکت سرمایه گذاری خراسان
جنوبی در صحبتی با رادیو با افتخار عنوان 
داشتند که سهام عدالت ما با ارزش ترین 
سهام عدالت استانی کشور می باشد و با 
این نوع صحبت ابهام بزرگی ایجاد کردند 
قریب به ۶ ماه می باشد که صف فروش 
می باشد و همچنین به مشکل لاینحل 
مجمع این شرکت در عدم توانایی در 

تعیین هیئت رئیسه اشاره ای نکردند.

به  شروع  آباد  سنگ  روستای  در   *
کندن چاه کرده و نیمه کاره  رها کرده 
اند. پول همیاری روستا خرج شده و می 
گویند اعتبار نیست. چرا شروع کردید 
وقتی اعتبار ندارید؟ سرچاه ها باز است 
اگر اتفاقی بیفتد چه کسی جوابگوست؟ 

رسیدگی کنید  لطفا

تلفن : 32224582 -  نمابر : 32234583
پیام رسان های اجتماعی : 09017245463

سامانه پیام کوتاه : 3000272424

پیام شما

قاسمی- »رئیس هیئت دو و میدانی استان 
عنوان کرد: زمانی می توانیم برنامه ریزی 
مناسبی  بودجه  که  باشیم  داشته  درستی 
کفایت  کنونی  اعتبارات  کنیم،  دریافت 
میدانی  و  دو  هیئت  بار  این  کند.«  نمی 
های  نشست  از  دوره  این  مهمان  استان 
ورزشی روزنامه آوای خراسان جنوبی بود 
و  پیشکسوتان  قهرمانان،  مسئولان،  که 
مربیان هیئت به بیان مشکلات و چالش 
قرار  بررسی  مورد  و  پرداختند  خود  های 
گرفت. هیئت دو و میدانی استان مشکل 
اصلی را کمبود اعتبارات دانست که با وجود 
استعدادهای بیشمار در استان به دلیل نبود 
ریزی  برنامه  توان  نمی  مناسب  بودجه 
درستی برای برگزاری مسابقات، اعزام ها و 
حمایت از ورزشکاران و مربیان داشته باشند. 
در همین راستا نگاه ویژه مسئولان به رشته 
های دو و میدانی و بودجه خاص در این 
بخش باید مورد توجه قرار گیرد تا دوباره 
شاهد قهرمانانی مانند نجم الدین فارابی از 
خطه خراسان جنوبی باشیم. در ادامه نقطه 

نظرات آنان را می خوانیم.

مشکل نبود برنامه در هیئت

براتی، مربی و قهرمان ورزش دو و میدانی با 
بیان اینکه برای پیشرفت و توسعه دو و میدانی 
نیاز به برنامه ریزی داریم، گفت: استعدادها 
شناسایی می شوند ولی برای هدایت آنها باید 
برنامه ای وجود داشته باشد. وی تأکید کرد: 
اکنون مهمترین مشکل هیئت نبود برنامه 
است، باید برای ورزشکاران در بخش انگیزه 
دهی و نگاهداشت، برنامه ریزی کرد. براتی 
تصریح کرد: همچنین برای مربیان که تمایل 
به همکاری داشته باشند برنامه ریزی انجام 
شود چرا که مربی نمی تواند از زمان و درآمد 
خود به مدت طولانی گذشت کند و بعد از 
مدتی بی انگیزه و منزوی می شود. وی با 
اشاره به اینکه در هیئت های شهرستانی 
بودجه و اعتباری وجود ندارد، از هیئت استان 
درخواست کرد که مربیان را وارد گود کند و 
با امضا قرارداد و تعیین درآمد، آنها را به کار 
گیرد. به گفتۀ وی ورزشکاران نیز با حضور 
در مسابقات متعدد انگیزه می گیرند و باید 
همواره مسابقه بعدی ورزشکار مشخص باشد 
تا برای تمرین، هدف داشته باشد. این مربی 
و قهرمان دو و میدانی خاطر نشان کرد: اگر 
مربی و ورزشکار مدیریت شوند پیشرفت دو 
و میدانی را شاهد خواهیم بود. براتی تأکید 
کرد: اگر ورزشکاران در دوره بزرگسالی در 
از ورزش خداحافظی می کنند  اوج قدرت 
به دلیل نبود حمایت و برنامه ورزشی درست 
برای آینده ورزشکار می باشد که باید در این 

زمینه تدبیری اندیشیده شود.

آرزوی جابه جایی رکوردهای جهانی

ساله   8 نونهال  قهرمان  اشرفی،  امیرعلی 
دو میدانی استان نیز با اشاره به اینکه از 4 
سالگی این ورزش را شروع کرده است و ۲ 
قهرمانی در کارنامه دارد، عنوان کرد: آزرو 
دارم برای استان و کشورم آدم مفیدی باشم 
و با تمرینات عالی رکوردهای سطح جهانی را 
تغییر دهم. وی بیان کرد: من از دو و میدانی 
انگیزه می گیرم، همچنین پدر و مادرم در 
این راه مشوق من هستند که نمی گذارند 
خسته شوم. به گفتۀ وی دو میدانی رشته 
سختی است ولی اگر عاشق آن باشیم می 
توان به مقام های بالایی دست یافت. این 
قهرمان نونهال استان در زمینه تمرینات خود 
نیز گفت: در خانه، پیست، ایستگاه و مسیر بند 
دره و کوه تمرین می کنم. اشرفی، پدر این 
نونهال نیز بیان کرد: در این مسیر از او حمایت 
می کنم چرا که در این سن فقط استعداد و 
 علاقه می تواند او را به این سطح برساند.

سه فاکتور تمرکز، تمرین و تغذیه 
لازمه شکل گیری ورزشکار

و  استان  میدانی  و  پیشکسوت دو  اشرفی، 
مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان 
نیز در این نشست عنوان کرد: اولین موضوع 
در ورزش دو و میدانی تمرکز، تمرین و تغذیه 
می باشد که ورزشکار با آنها شکل می گیرد 
و از اولویت ها است. وی به اقلیم جغرافیایی 
استان نیز اشاره کرد و گفت: اقلیم خراسان 
جنوبی برای ورزش دو میدانی مناسب است 
و ورزشکاران بزرگی را تقدیم جامعه کرده 
است. به گفتۀ وی اصحاب رسانه باید در 

معرفی این ورزش اطلاع رسانی و همکاری 
داشته باشند چرا که در ورزش دو و میدانی 
به جز رشته های میدانی آن مانند پرتاب ها، 

امکانات خاصی لازم نیست.

وحدت، رمز موفقیت

و  اجتماعی  رفاه  و  کار  تعاون،  مدیرکل 
تأکید  استان  میدانی  و  دو  پیشکسوت 
برای  ای  انگیزه  پیشکسوتان  کرد: وحدت 
نونهالان تا بزرگسالان می باشد که حضور 
ورزشکاران  قلب  قوت  باعث  پیشکسوتان 
باید شناسایی  بیان کرد:  می شود. اشرفی 
استعدادها و پتانسیل ها با هدف گذاری باشد 
و با نظارت مستمر بر آنها و برگزاری مسابقات 
باعث توسعه این ورزش شد. وی با اشاره به 
پیشینه خراسان جنوبی در بعُد قهرمان پروری 
دو و میدانی و نجم الدین فارابی عنوان کرد: 
حمایت از ورزشکاران باید در دستور کار باشد 
و با وجود محدودیت های هیئت و اداره کل 
ورزش راهکارهایی برای برون رفت داشته 
خود  عمر  ورزشکار  وی،  گفتۀ  به  باشیم. 
را هزینه می کند و با تمرین های سخت، 
افتخار آفرینی می کند و هیچ توقعی ندارد 
ولی ما یک سری توقعات داریم چرا که آنها 

پشتوانه ای برای آینده هستند. 

برگزاری جلسات
 برای رفع مشکلات ورزشکاران

با  میدانی  و  دو  ورزش  پیشکسوت  این 
گفت:  پرورش  و  آموزش  نقش  به  اشاره 
این ارگان نیز می تواند با برگزاری مسابقات 
به شناسایی استعدادها کمک کند. اشرفی 
تأکید کرد: کمیته های مختلف راه اندازی 
شده است که همه مانند یک زنجیره به هم 
وصل هستند، هر فردی که با این ورزش 
در ارتباط باشد و کاری انجام ندهد مانند 
باری بر دوش هیئت است. وی اعلام کرد: 
بنده در هر ساعت که گفته شود در خدمت 
انتظار دارم باقی بزرگواران  همه هستم و 
نیاز  ورزشکاری  اگر  تا  باشند  اینگونه  هم 
با برگزاری جلساتی تمام  به حمایت دارد 
تلاش خود را برای حمایت و رفع مشکلات 
که  کرد  درخواست  دهیم. وی  انجام  آنها 
و  کنند  گذاران حمایت  و سرمایه  خیرین 
از ورزشکاران  با رصد رشته های ورزشی 

حمایت داشته باشند.

برگزاری میزبانی ها

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی  استان 
می  باعث  مسابقات  به  اعزام  کرد:  بیان 
شود که دیگر استان ها با فرهنگ خراسان 
جنوبی آشنا شوند و ورزشکاران این کار را 
انجام می دهند. اشرفی ادامه داد: همچنین 
برگزاری میزبانی مسابقات با توجه به ظرفیت 
و استعدادهای استان می تواند گام مهمی در 
پیشرفت این ورزش و معرفی استان باشد. 
سریعتر  چه  هر  کرد:  امیدواری  اظهار  وی 
بیماری کرونا از بین برود تا دوباره ورزشکاران 
با آرامش کامل به تمرینات خود بازگردند. به 
گفتۀ وی با حمایت از ورزشکاران و با وجود 
علاقه مندان و استعدادها در آینده شاهد رشد 

این ورزش خواهیم بود.

مسئولان حاضر به پیاده روی نیستند

جعفری، پیشکسوت ورزش دو و میدانی و 
قهرمان این رشته می باشد که ترجیح می 
دهد به بخش همگانی این ورزش توجه کند. 
وی در این باره بیان کرد: در بعد همگانی 
برنامه های خوبی جریان دارد چرا که اکنون 

بیش از هزار نفر روزانه راهپیمایی و دو میدانی 
انجام می دهند. جعفری با انتقاد به مسئولان 
استان گفت: برای فرهنگ سازی بهتر است 
که مسئولان نیز در زندگی خود آن را پیاده 
کنند. وی افزود: مسئولان استان هیچ کدام 
حاضر نیستند از مسیر خانه تا محل کار خود 
را در شهرهای کوچکی مانند بیرجند، پیاده 
روی کنند. به گفتۀ وی باید فرهنگ سازی 
شود که مسئولان و کارمندن استان نیز کمتر 
از خودرو استفاده کنند. این پیشکسوت دو 
و میدانی تصریح کرد: پزشکان نیز در کنار 
داروهایی که می نویسند باید فرهنگ ورزش 
را هم ترویج کنند چرا که با ورزشی مانند دو و 
 پیاده روی خیلی از بیماری ها کاهش می یابد.

نبود اسپانسر، بزرگترین 
مشکل ورزشکاران

مریم اصغری، بانوی قهرمان دو و میدانی 
استان، بزرگترین مشکل ورزشکاران را نبود 
اسپانسر دانست و گفت: زمانی که در سطح 
حرفه ای کار می کنیم هزینه های زیادی 
از تمرین، پوشاک، تغذیه و رفت و آمدها را 
داریم. وی افزود: اداره کل ورزش و جوانان 
ای  بودجه  باید  که  چنان  آن  نیز   استان 

در نظر نگرفته است و همکاری ندارد. به 
خوبی  استعدادهای  استان  در  وی،  گفتۀ 
داریم که به دلیل نبود حمایت های مالی 
از ورزش می روند یا برای دیگر استان ها 
مسابقه می دهند. این بانوی قهرمان استان 
وجود  درستی  ریزی  برنامه  اینکه  بیان  با 
ندارد، عنوان کرد: ارتباط ورزشکار و قهرمان 
با هیئت خیلی کم است و به راحتی نمی 
توانیم مشکلات را بیان کنیم و درخواست 
نشست هایی در این زمینه از هیئت داریم. 

شناخت باعث حمایت می شود

رئیس هیئت دو و میدانی استان هم در این 
و  مشکلات  همواره  کرد:  عنوان  نشست 
مسائل مطرح می شود ولی تغییری ایجاد 
نمی شود. چاجی با تأکید بر شناخت از رشته 
های ورزشی گفت: حمایت ها زمانی انجام 
می شود که شناختی وجود داشته باشد ولی 
اکنون وزرات ورزش و جوانان و اداره کل 
ورزش و جوانان چندان شناختی از ورزش ها 
ندارند. وی افزود: همچنین پزشکان باید از 
ورزش ها شناخت داشته باشند که با توجه به 
مشکل بیمار، او را به آن سمت سوق دهند، 
همچنین تبلیغات صدا و سیما در محور تغذیه 
نامناسب است و تاکنون یک تغذیه  های 
سالم و یک ورزش تبلیغ نشده است. به گفتۀ 
وی اساتید دانشگاهی نیز باید در این زمینه 
وارد شوند و اطلاع رسانی داشته باشند، به 
همین دلایل آنچنان که باید شناختی وجود 
ندارد و حتی مردم نمی دانند که پیاده روی 
یکی از رشته های ورزشی دو و میدانی است. 

سکوت مسئولان

رئیس هیئت دو و میدانی استان عنوان کرد: 
برای معرفی این ورزش درخواست داده ایم 
که مانند سال های 5۶ مسابقه در مرکز شهر 
داشته باشیم که مورد قبول واقع نشد و این 
گفتۀ  به  باشد.  می  شناخت  عدم  دلیل  به 
چاجی مسئولان نیز سکوت کرده اند و می 
خواهند که ما به سراغ آنها برویم، به عنوان 
مثال شورای شهر در زمان انتخابات با شعار 
اصلاح شهر آمدند ولی اکنون برای ورزش 
که باعث اصلاح اصلی جامعه می شود کاری 
انجام نمی دهند. وی ادامه داد: این در حالی 
است که آنها باید به سراغ هیئت ها بروند تا 

اصلاحاتی انجام دهند ولی حتی ما که به 
سراغ آنها می رویم هم کاری نمی کنند. به 
گفتۀ وی همچنین وزارت فرهنگ و ارشاد 
باید بودجه ای برای ورزش بگذارد چرا که 
اصلی ترین کاری که ورزش انجام می دهد 

اصلاح جوانان و دوری از بزه می باشد.

ورزشی با 24 رشته و بودجه ای 
مناسب یک رشته

با بیان   رئیس هیئت دو و میدانی استان 
اینکه دو میدانی مادر تمام رشته ها شناخته 
می شود، گفت: در این ورزش رشد و تقویت 
استقامت، قدرت و قلب و عروق وجود دارد 
که ورزشکار در آینده با توجه به استعداد خود 
حتی می تواند در دیگر رشته ها موفق عمل 
کند. چاجی تصریح کرد: بودجه ای که به 
رشته  یک  اندازه  به  شود  می  داده  هیئت 
ورزشی است این در حالی است که در دو 
و میدانی ۲4 رشته ورزشی داریم که در دو 
بخش آقایان و بانوان فعال هستند و حمایت 
ها و اعتبارات باید با در نظر گرفتن تمام این 
رشته ها باشد. وی با بیان اینکه هر رشته 
نیاز  مورد  تخصص  میدانی  و  دو  ورزشی 
خود را لازم دارد، عنوان کرد: 5 رده سنی 

و  بزرگسالان  جوانان،  نوجوانان،  نونهالان، 
پیشکسوتان را داریم که هر کدام به آموزش 
ها و مربی خاص خود در هر رشته نیاز دارد. 
به گفتۀ وی حتی اگر برای ۷ رشته فقط یک 
مربی بیاوریم در سال باید ۶۰ میلیون تومان 
حقوق پرداخت کنیم، برگزاری و اعزام به 
مسابقات برای هر رده سنی و در هر رشته 
ورزش بودجه فراوانی می خواهد، همچنین 
میزبانی ها نیز هزینه های هنگفتی در تمام 

رشته ها در پی دارد.

نبود بودجه دلیل نبود
 برنامه ریزی مناسب

رئیس هیئت دو و میدانی استان تأکید کرد: با 
توجه به هزینه های بالایی که برای برگزاری 
مسابقات، میزبانی و اعزام ها وجود دارد، نمی 
توانیم کاری انجام دهیم. چاجی تصریح کرد: 
در صورتی می توان برنامه ریزی خوب و 
درستی داشت که بودجه مناسبی نیز دریافت 
کنیم و این در حالی است که با وجود مبالغ 
مطرح شده کل بودجه هیئت استان در سال 
جاری ۲۰ میلیون تومان بود. وی ادامه داد: 
از این مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای اعزام ها 
و ۱۰ تومان برای تجهیزات در نظر گرفته 
شده است که فقط چند نفر به مسابقات اعزام 
کرده ایم و اجازه گرفته ایم که ۱۰ میلیون 
تومان تجهیزات را نیز در بخش اعزام ها 
هزینه کنیم. به گفتۀ وی در بخش تجهیزات 
با  باشد  اگر کمبودی  ولی  نداریم  مشکلی 
باید  و  تأمین کرد  توان  نمی  بودجه  وجود 

بودجه افزایش پیدا کند. 

گلایه از عملکرد اداره 
کل ورزش و جوانان استان

رئیس هیئت دو و میدانی استان با بیان اینکه 
استعدادهای خوبی در استان داریم، عنوان 
کرد: بر خلاف دیگر استان ها که فقط در 
یک رشته مقام آوری دارند، خراسان جنوبی 
در رشته های استقامت، سرعت، پرتاب و 
با  چاجی  است.  داشته  آوری  مدال  پرش 
گلایه از عملکرد  اداره کل ورزش و جوانان 
گفت: باید مدت ها منتظر مدیر باشیم تا به ما 
وقت دهند و این در حالی است که مدیرکل 
خود باید به دنبال هیئت ها باشد تا گزارش 
عملکرد و مشکلات آنان را بررسی کند. وی 

بیان کرد: در خراسان جنوبی صنعت بزرگی 
برای اسپانسری نداریم و اداره کل ورزش 
و وزارت ورزش نیز به این دلیل هیئت ها 
را مجبور به پیدا کردن اسپانسر می کنند تا 
هزنیه های کمتری پرداخت کنند. به گفتۀ 
در  حدوداً  ورزش،  کل  اداره  کارمندان  وی 
تومان حقوق می  مجموع سالی ۱8میلیار 
گیرند ولی یک سوم این مبلغ به هیئت ها 
داده نمی شود و ما گلایه ای از حقوق ها 
نداریم ولی برای هیئت های ورزشی نیز یک 

سوم این مبلغ را در نظر بگیرند.

موازی کاری بین اداره کل ورزش
 و آموزش و پرورش

رئیس هیئت دو و میدانی استان به موازی 
کاری آموزش و پرورش و اداره کل ورزش 
و جوانان اشاره کرد و افزود: هر دو یک کار 
را انجام می دهند و سال های اخیر با هم 
این  کرد:  تصریح  چاجی  ندارند.  همکاری 
در صورتی است که می توانند طی تفاهم 
نامه ای اعلام کنند که استعدادیابی از سمت 
آموزش و پرورش باشد و حمایت و پرورش 
اداره ورزش و هزینه  به عهده  ورزشکاران 
از ورزشکاران  بیشتری  ها و حمایت های 
انجام دهند. به گفتۀ وی در گذشته مسابقات 
آموزشگاه ها را داشتیم که خروجی خوبی در 
حتی  اکنون  ولی  داشت  استعدادها  بخش 
ها  رشته  تمام  در  مدارس  ورزشی  مربیان 
کار می کنند و توانایی و تخصص در یک 
انجام  درستی  استعدادیابی  تا  ندارند  رشته 
شود. وی به نبود کتابخانه تخصصی در حوزه 
ورزش نیز اشاره کرد و گفت: چرا در اداره 
کل ورزش و جوانان مانند دیگر ادارات یک 
کتابخانه تخصصی وجود ندارد تا ورزشکاران 
و مربیان علم خود را از این طریق پرورش 
دهند. چاجی در بخش توزیع نامناسب بودجه 
برای  نمونه  به عنوان  افزود:  گلایه کرد و 
ساخت استادیوم ۱5 هزار نفری غدیر هزینه 
های میلیاردی شد ولی اکنون هیچ کس 
از آن استفاده نمی کند و به جای آن باید 
سالن بزرگی در مرکز شهر ساخته می شد تا 
بیش از ۲۰ رشته ورزشی در کنار هم بتوانند 
کار کنند. رئیس هیئت دو و میدانی استان 
با اشاره به پیست آزادی هم بیان کرد:برای 
اختصاصی  تایم  درخواست  آزادی  پیست 
کردیم که به ما گفتند از ساعت ۷ شب تا 5 
بعدازظهر روز بعد در اختیار هیئت باشد ولی 
از آنجایی که این ساعات پرت است قبول 
نکردیم و درخواست ساعت 5تا ۷ بعدازظهر 

را داشتیم که تایید نشد.

فقط 30 درصد هزینه ها را می دهیم

معاون توسعه امور ورزش اداره کل ورزش 
استان هم در زمینه موضوعات  و جوانان 
مطرح شده، گفت: توزیع اعتبارات به درستی 
انجام شده است و بخشی از اعتبارات برای 
هزینه اعزام ها، مربی و کمک مربی می 
باشد و بخش دیگر برای تجهیزات در نظر 
گرفته شده است. قطبی تصریح کرد: اگر 
هزینه های هیئت بیشتر از مبلغ کمک شده 
است باید به دنبال اسپانسر، حامی مالی و 
درآمدزایی از دیگر روش ها باشند، چرا که 
ما فقط 3۰ درصد هزینه ها را اجازه پرداخت 
داریم. وی با بیان اینکه هیئت دو و میدانی 
ندارد،  مشکلی  هیچ  تجهیزات  زمینه  در 
های  رشته  جزو  ورزش  این  کرد:  عنوان 
دیده شده در سند توسعه قهرمانی استان 
می باشد و تاکنون حمایت های خوبی شده 
بیشتری  های  حمایت  نیز  پس  این  از  و 
خواهد شد. به گفتۀ وی اکنون دو پیست 
غدیر و آزادی در اختیار هیئت است و اگر در 
زمینه پیست آزادی مشکلی وجود دارد باید 
هیئت با اداره ورزش و جوانان شهرستان 
بیرجند رایزنی داشته باشد تا مشکلات رفع 
شود. این مقام مسئول ادامه داد: در زمینه 
دوری پیست غدیر هم هیئت باید از طریق 
بودجه های خود مدیریت کند و اداره کل 
برای سرویس  اعتباری  تواند  ورزش نمی 
ایاب و ذهاب در نظر بگیرد. قطبی درباره 
مجمع انتخابی هیئت دو و میدانی و ابهامات 
در این زمینه بیان کرد: روند قانونی خود را 
تاکنون طی کرده است و به زودی برگزار 
می شود و هیچ مشکلی وجود ندارد، بالای 
اند که اسامی به  نامی داشته  5 نفر ثبت 
کمیته انطباق داده می شود و در آنجا افراد با 
صلاحیت و شرایط مناسب تأیید می شوند.

دو و میدانی با موانع اعتباری
در نشست آوا با هیئت دو و میدانی مطرح شد:



حقوق شهروندی

 مرزبندی حقوق بشر

پیش از آن که به مرزبندی حقوق شهروندی از 
حقوق بشر  پرداخته، لازم است در مورد اصطلاح 

حقوق بشر شناخت لازم کسب شود؛ اگرچه تعریف 
حقوق بشر کمی سخت جلوه می کند اما مطابق با 
شایع ترین تعریف ارائه شده توسط کمیساریای عالی 
حقوق بشر سازمان ملل متحد،  حقوق بشر عبارت 
است از حقوق و آزادی های اساسی که همه مردم 
مشمول آن هستند فارغ از تابعیت، جنس، ملیّت یا 
ریشه قومی، نژاد، مذهب، زبان و یا سایر وضعیت ها.  
بنا به یک تعریف خلاصه تر، حقوق بشر نیازها و 
مجموعه ای از حقوقی است که هر فردی ممکن 
است مطالبه کند فارغ از آن که در چه جایی سکونت 
دارد. فارغ از متغیر مکانی، دو دسته از حقوق یاد 
شده کم و بیش با یکدیگر همپوشانی دارند منتها 
این موضوع که کشورهای مختلف تا چه اندازه 
در تعیین حقوق شهروندی به حقوق بشر توجّه به 
عمل آورند محلّ چالش است. به بیانی روشن تر، 
ممکن است در یک کشور تمامی حقوق بشر به 
عنوان حقوق شهروندان آن کشور شناسایی شود 
و همپوشانی کامل باشد در صورتی که در کشوری 
دیگر ممکن است تنها برخی از مصداق های حقوق 
بشر به عنوان حقوق شهروندی شناسایی شود و 
همپوشانی ناقص باشد. حقوق مدنی و سیاسی  در 
زمره مهمترین انواع حقوق شهروندی را تشکیل 
می دهند که از جلوه های متعددی نیز برخوردار 
می باشند؛ در این باره گفته شده است، حقوق مدنی 
مصداق های  می کند.  محافظت  افراد  آزادی  از 
حقوق مدنی و سیاسی می توان به حق حیات، منع 
شکنجه، منع بردگی، حق امنیت شخصی، حق 
آزادگی تردد و اقامت، منع اخراج خودسرانه از کشور، 
حق برابر در محاکمه و دادرسی عادلانه، اندیشه و 
بیان و آزادی مذهب، منع تبلیغ جنگ، حق تجمع 
مسالمت آمیز، حق مشارکت در انتخابات و حقوق 
اقلیت ها اشاره نمود. در زمره انواع حقوق شهروندی 
را حقوق اقتصادی و رفاهی تشکیل می دهد؛ در این 
خصوص، تمامی شهروندان حق دارند که از رفاه 
اولیه برخوردار باشند و از منظر اقتصادی، توانایی 
تأمین نیازهای اساسی زندگی خود از جمله در 
حوزه های مسکن، شغل، مواد غذایی، پوشاک، 

سلامت و بهداشت را داشته باشند.
محمدرمضانی - بخش دوم

میوه ای که شیمی درمانی می کند

نتیجه آزمایشات آزمایشگاهی نشان می دهد 
که لیموترش سلول های سرطانی را در ۱۲ نوع 
سرطان از جمله سرطان روده، سینه، پروستات، 
ریه و پانکراس نابود می کند. آب لیموترش در 
است.  سودمند  بسیار  سرطان  از  جلوگیری 

سلول های  نابودی  در  معجزه گر  محصولی 
سرطانی که ۱0 هزار بار قویتر از شیمی درمانی 
عمل می کند و عوارض جانبی شیمی درمانی 

را ندارد. لیموترش را همراه غذا مصرف کنید.

ریزش مو در مبتلایان به کرونا 

از  چهارم  یک  تقریباً  علمی  مقاله  یک  طبق 
مبتلایان به ویروس کرونا بعد از ۶ ماه ممکن 
است مجبور شوند خود را با ریزش مو نیز سازگار 
کنند. متخصصان پوست می گویند ریزش مو 
یک واکنش طبیعی فیزیولوژیکی به یک رویداد 

استرس زا مانند یک بیماری عفونی و موقتی 
است، اما کووید ۱۹ می تواند به بیماری هایی مانند 
“آلوپسی” مرتبط باشد که منجر به ریزش غیرقابل 

برگشت مو می شود و کچلی به دنبال دارد.

برای نفخ به پزشک مراجعه کنیم؟

گاهی دچار نفخ شدن )یا به خاطر غذا و یا دلیلی 
دیگر( جای نگرانی ندارد. اما اگر فکر می کنید 
علت نفخ علامتی از مشکلی دیگر است، نسبت 
به علائم دیگر نیز هشیار باشید. چیزهایی مانند 
کاهش وزن، تب، تنگی نفس، خونریزی گوارشی 

)مثلًا وقتی از دستمال توالت استفاده می کنید( 
یا شکم دردی که خواب تان را تحت تأثیر قرار 
داده، همگی ضرورت مراجعه به پزشک را ایجاد 

می کند. از خود درمانی بپرهیزید.

ممانعت از لخته شدن خون با گوجه فرنگی

دانه های گوجه فرنگی حاوی ماده ای است که 
می تواند به پیشگیری از لخته شدن خون کمک 
 C کند. گوجه فرنگی سرشار از ویتامین های
و A ، اسیدفولیک یا بتاکاروتن و مقدار کمی 
ویتامین های گروه B و مواد معدنی مختلف 

شامل کلسیم، فسفر، پتاسیم، فیبر، سدیم، گوگرد، 
کمی آهن، مس و روی است.3 ساعت بعد از 
به حالت  این ماده گردش خون بدن  مصرف 

یکنواخت درمی آید و بر بدن تاثیر می گذارد. 

کشک بادمجان کبابی: برای تهیه این نوع کشک بادمجان باید بادمجان ها را ابتدا بشویید و بعد از خشک 
کردن با پوست داخل فر و یا روی گاز کبابی کنید تا پوست آن بسوزد و بعد داخل ظرف آب سرد بگذارید و یکی 
یکی پوست آن را جدا کنید. سپس بادمجان ها را روی تخته چوب با چاقو بکوبید و ساطوری کنید. کشک ها را 
به دلیل غلیظ بودن باید با آب رقیقش کنیم.کشک را داخل ظرفی می ریزیم و به آن آب اضافه می کنیم این 
میزان آب باید به اندازه ای باشد که بتواند حدود  ۱5 تا 20 دقیقه ریز جوش شدن کشک را تحمل کند. البته می 
توان هنگام جوشاندن کشک هم به آن آب اضافه کرد و روی حرارت کم می گذاریم کشک ها به جوش آید. در 

فاصله جوشیدن کشک باید پوست بادمجان ها را گرفت و بعد از پوست کردن آن را تلخ گیری کنیم.

تقابل کوه و آسمان      عکس: ملیحه پارسا

پیش از اینکه برای نخستین بار خود هیپنوتیزمی را 
امتحان کنید، درمورد آن را با یکی از نزدیکانتان صحبت 
کنید، زیرا برایتان سودمند است. کمی شبیه به یک خواب 
است و حتی گاهی بهتر است که به دیگران بگویید که 
می خواهید بخوابید. بدین ترتیب به احتمال زیاد پریشان و 
مضطرب نخواهید شد، بخشی از مرحله خود هیپنوتیزمی 
این است که نسبت به محیط اطرافتان کمتر آگاه خواهید 
بود، مانند زمانی که خواب هستید، بنابراین در موارد 
اضطراری نزدیکانتان قادر خواهند بود که شما را “بیدار” 

کنند.برای شروعِ این فرایند باید از نظر فیزیکی آرام و 
راحت باشید. سعی کنید از تکنیک تمدد اعصاب پایه ای 
مانند موردی که در صفحه تکنیک های تمدد اعصاب 
ذکر شده است، استفاده کنید. موضوعی را بیابید که 
می توانید تصور و توجه خود را روی آن متمرکز کنید، در 
حالت ایده آل این موضوع شما را اندکی ملزم می کند که 
به دیوار و سقف مقابل خود بنگرید. ذهن خود را از همه ی 
فکرها پاک کنید و تنها روی موضوع خودتان تمرکز کنید. 
قطعا دست یافتن به آن بسیار سخت خواهد بود، اما اجازه 

دهید که افکار تخلیه شوند. از چشمان خود آگاه باشید، به 
پلک های خود فکر کنید که سنگین شده و به  آرامی بسته 
می شوند. همانطور که چشم های شما بسته می شود، روی 
تنفس خود تمرکز کنید، عمیق و یکسان نفس بکشید.به 
خودتان تلقین کنید که هر گاه نفسم را بیرون می دهم، 
آرام تر می شوم. نفس کشیدنتان را آرام کنید و اجازه دهید 
که با هر نفس عمیق تر و عمیق تر آرام شوید. از چشم 
ذهن خود برای تصویرسازی یک شی که حرکات آرام 

بالا و پایین یا مایل دارد، کمک بگیرید.

گام هایی در راستای خودهیپنوتیزمی

یاد یاران
)شهید حسن رضا آمنی فرد(: مادر، ای کاش در اینجا می بودید و من می توانستم از 
شما قدردانی کنم زیرا که چقدر مشتاقانه جبهه رفتنم را پذیرفتید و شما مادر و خواهر را به 

صبر و بردباری وصیت می کنم گرچه پایدارید و شما را به دعا کردن توصیه می کنم. یکشنبه  ۱0  اسفند  ۱3۹۹ * شماره  ۴۸۶۴
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افقي: ۱-  حصیرباف  - کشتي 
جنگي تندرو 2-  بایگاني - نام 
سابق میانمار-  ثروتمند 3- دست 
کم  - سوغات و ارمغان-  برنامه 
پربیننده فوتبالي ۴- ناپیدا  -پارچه 
صاف کن - پیچ و تاب - غذاي 
 - کوچک  سیارات   -5 ظهر 
پشیمان  - حرف فاصله ۶-  پست 
و فرومایه - سیاه  - یک ششم از 
سهم چیزي ۷-  از کلمات پرسشي 
- نگهبان قلعه - همسر حضرت 
یعقوب ۸ - جذاب و دلربا  - عکس 
العمل - بازار بي رونق ۹- پخش و 
پلا  - آتش انداز  - گیرنده امواج 
علامت    - خالدار  اسب    -۱0
گیري  اندازه  واحد    - زیر حرف 
مقاومت الکتریکي ۱۱-  موضوع 
و زمینه - تیر کوچک - جریمه 
و غرامت ۱2- رژلب -  پول ژاپن 
- خزنده گزنده - پسوند نسبت 
۱3-  ابزار نجاري - ایوان جلوی 
عمارت - بلند مرتبه ۱۴- شتر بي 
کوهان - زمان محدود-  شترمرغ 
به  داشتن  توجه  آمریکایي ۱5- 

کسي -  فاکتور خرید
عمودي: ۱- هلیکوپتر-  پایتخت 
 - ترازو  سنگ  پاره  گواتمالا 2- 
بانک  آهو 3-    - موکل  مدافع 
قلم-  هنگام نوشتن - سرنگون 
و معلق- افترا ۴-  سردسیر-  دو 
یار همقد - فرزندان پسر - حرف 
انزجار 5 - ضمیر غایب - درست 
و کامل - انباشته شدن ۶- کله پز 
- ورزش رزمي چیني - اراده قوي 
۷-  کلبه ترکمن - از شهرهاي 
اکوادور ۸-   پایتخت  هرمزگان-  

وسیع و پهن - کرکس - کوتاه 
ایمان - کوچه  با  نارسا ۹-    و 
اي که آخرش بسته باشد - جاي 
آفتابگیر ۱0-  رود کوچک - همنام  
تیرانداز ۱۱-  عضو سفید دهان  
-خواهش هاي نفساني - تذکره 
۱2-  دوستي و علاقه  - جاي 
مطمئن-  شهر توت  - جمع روح 
۱3-  دوش - کتاب سعدي  - خو 
گرفتن ۱۴-  نژاد کشور کرواسي - 
تخم کتان  شب طولاني سال ۱5- 

نام قدیم قندهار-  نوبتي
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فرهنگ و هنر

کویر پلوند فردوس

کویر پلوند ، یکی از نواحی بیابانی غرب شهرستان 
فردوس در خراسان جنوبی است. کویر پلوند در ۴0 
کیلومتری غرب شهر فردوس و نزدیک به روستای 
چاه پلوند و داخل منطقه حفاظت شده مظفری واقع 
شده است. از شمال به روستاهای کجه و چاهنو، از 
غرب به کال نمک، از شرق به روستاهای ابراهیم آباد 
و طاهرآباد و از جنوب به پناهگاه حیات وحش رباط 

شور محدود می شود. ارتفاع متوسط کویر پلوند از 
سطح آب های آزاد، حدود ۹50 تا ۱000 متر می باشد. 
منطقه حفاظت شده مظفری به طور  بالقوه یکی از 
زیستگاه های واجد ارزش های بیولوژیکی طبیعی و 
از مناطق مطلوب زیستگاهی ایران در حاشیه کویر 
مرکزی و کویر نمک محسوب می شود. منطقه 
حفاظت شده مظفری با تنوع سیماهای طبیعی 
اقلیمی حاصله  و  وضعیت خاص  و شرایط  
توپوگرافیک یکی از ارزشمند ترین مناطق منطقه 
استعدادهای  دارای  مناطق  و  شده  حفاظت 

اکولوژیکی  است.

شهاب حسینی در فیلم
 وحشت  هنرنمایی می کند

به گزارش خبرگزاری سینما ، فیلم وحشت و دلهره 
“آن شب” به کارگردانی “کوروش اهری” و با 
هنرنمایی »شهاب حسینی« اکران رسمی خود را 

در بیش از هفتاد سینمای ایران آغاز کرد.
این در حالی است که اکران موفق این فیلم در 
آمریکا پیش از ایران آغاز و همچنان ادامه دارد. 
همچنین این فیلم در روند اکران بین المللی خود 
پس از ایران در سینما های انگلیس به نمایش در 
می آید. این فیلم معمایی به نویسندگی کوروش 
اهری و میلاد جرموز محصول سال2020 است. 
فیلم “آن شب”محصول کمپانی” ماموت پیکچرز” 
با همکاری کمپانی “سون اسکای اینترتینمنت” 
است و از عوامل هالیوودی آن می توان به  ”الکس 
بروتو”، “جفری الارد” )سرمایه گذار فیلم کشتار با 
اره برقی در تگزاس( و “شریل استارولاکیس” 
)فیلم نگهبان شب( اشاره کرد. “تری جرج “ )برنده 
جایزه اسکار( نیز مشاور محمد درمنش  )تهیه کننده 

فیلم(  است.

جاذبه گردشگری  دیالوگ ماندگار
یک مدت خیلی زیادی نمی دونستم که می خوام تو  زندگیم 
چکار کنم. حالا می دونی! حداقل می دونم که چکار نمی 

خواهم بکنم.  )فیلم  دل دیوانه به کارگردانی اسکات کوپر(

ناهار چی داری؟

طبیعت روستای خراسان جنوبی - گشت و 
گذار در طبیعت برای ساکنان شهرهای به 
ویژه شلوغ  از نان شب هم واجب تر شده است 
به ویژه این روزها که بهار تازه چتر رنگارنگ 
خود را بر طبیعت گسترده است. طبیعت گردی 
ضمن این که  پیوند فراموش شده ما را با 

طبیعت از نو برقرار می سازد،

1234567891۰1112131415
ساروگاتورپتسیل1
امودنینهانتشی2
زیمدادشوگمب3
وراورنیبناهجر4
الفیاداهنزرو5
رگقانجابیروای6
هاولیلدکلسهل7
ورماومفامن8
فاتابمرابوما9
رهشهبییارایاس1۰
هننتاینهفاکک11
ایگنسهوکتماما12
دملیلدلونار13
جامااتشاننایل14
مرهجوگتفگرالات15

لاستیک مقـدم

نبش جمهوری ۲
)کوچه جنب پارک آزادی(

۰۹۳۰۴۴۴۷۲۴۸

مرکز فروش انواع لاستیک های ایرانی و 
خارجی / سواری و وانت

نقاشی ساختمان
تحویل ۲ تا ۳ روزه

با اقساط ۳ تا ۶ ماهه 
و ضمانت ۵ ساله

شروع قیمت از ۷ هزار تومان 
۰۹۹۰۵۰۴۳۱۵۸

لاستیک  اکبری

بلوار مسافر ، روبروی ترمینال 
 ۰۹۱۵۴۱۳۱۳۵۵

۳۲۳۳۸۳۴۸ 

نمایندگی کویرتایر

امیرآباد- نبش ولی عصر)عج( 4
09155658268  - 09156693515 

نقد و اقساط

فروش و نصب انواع عایق های رطوبتی 
 ایزوگام شرق و دلیجان

مدیریت : حسن آراسته

نقاشـی  چوب 
اجرای رنگ پلی استر،
 پلی اورتان، طرح چوب

 اجرای ورق طلا روی چوب
۰۹۱۵۷۴۱۱۰۷۱

  ۰۹۳۸۴۹۲۸۹۱۰ - باقری

به تعدادی برق کار 
جهت نصبیجات نیازمندیم.

۰۹۱۵۷۹۱۷۱۹۲ یم
ند

زم
نیا

به یک نفر نیروی 
لیسانس ترجیحا  رشته 
کامپیوتر یا  حسابداری 

جهت همکاری 
نیازمندیم.

لطفا رزومه خود را به  
شماره ذیل 

واتساپ  نمایید.
09134568792

م
دی

من
از
نی

مدرک فارغ التحصیلی حمیده 
کاظمی فرفرزند اسماعیل به شماره 
شناسنامه ۷۵۴ صادره از حوزه یک 
بیرجند مقطع کاردانی پیوسته رشته 

کامپیوتر صادره از واحد دانشگاه 
آزاد اسلامی بیرجند مفقود گردیده
 و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

فروشگاه لوازم یدکی خودرو با موقعیت 
عالی به فروش می رسد.

۰۹۱۵۸۲۵۴۱۷۲ 

فروش و نصب انواع دوربین های مداربسته
 و دزدگیر اماکن، مشاوره، طراحی

 و اجرای شبکه های کامپیوتری کابلی و بی سیم

ضمانت معتبر و خدمات پس از فروش

        شرکت تصویر نگار داتیس 

آدرس: بین مدرس 62 و میدان جماران
تلفن:  09152643853

 05632464349

طبخ غذاهای اصیل ایرانی با برنج 100 % 
ایرانی و گوشت تازه گوسفندی 
خیابان ارتش  ۰۹۱۵۲۱۷۴۹۹۸  

۳۲۲۱۸۴۹۰ - ۳۲۲۱۸۲۲۹  ۰۹۱۵۳۶۲۴۹۹۸

تالار و رستوران کریم )خاوران سابق(

برگ سبز خودرو پراید ۱۱۱ تیپ ex به شماره پلاک ۲۵۶۵۲ 
ب ۷۶ به نام امین خزاعی با کد ملی ۰۸۵۰۰۱۷۹۴۷ 

مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

به یک همکار آقا )کارمند بازنشسته( جهت 
فعالیت درفروشگاه لوازم خودرو و شراکت 

درکار نیاز مندیم.     ۰۹۰۵۹۹۵۳۴۶۲ م
دی

من
یاز

ن

۰۹۱۵۰۸۰۶۴۵۹ - ۰۹۱۵۰۹۰۵۶۸۶ خیابان نواب صفوی – داخل نواب صفوی ۱۳

* فروش و نصب و تعمیر انواع دوربین های مداربسته تحت شبکه
* ارائـه مشـاوره در انتخـاب انـواع مـدل دوربیـن های مـدار بسته
* ارائه سرویس های انتقال و ضبط تصاویر، بک آپ گیری از اطلاعات
* فروش و نصب دزدگیر ساختمان و سیستم های اعلان حریق اماکن

دوربین مداربستهپویـا بیـن

به اطلاع همشهریان عزیز می رساند: 

ختم کلام ا... مجید
 به یاد اموات وبه نیت شفای بیماران توسط قاریان قرآن انجام 
می گردد و عواید آن صرف بیماران سرطانی صعب العلاج می 

شود.ضمناً نماز و روزه قضای میت هم پذیرفته می شود. 

موسسه خیریه هیئت ابوالفضلی
۰9۰31618482 - 32227177        

به یک نیروی کار مجرد
 برای فروشندگی در قنادی

 نیازمندیم .
   ۰۹۱۵۵۶۲۵۲۶۳ -۰۹۱۵۱۶۰۱۲۴۳

۳۲۲۳۷۹۱۲
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کمبود کیت تشخیص ویروس جهش یافته کرونا

معاون دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: کیت های کرونای انگلیسی در کشور و استان محدود بوده و قیمت بالایی هم دارد، بنابراین از مردم خواستاریم محدودیت ها 
و مسائل بهداشتی را جدی بگیرند.کامبیز مهدی زاده با اشاره به آخرین رنگ بندی شهرستان های استان بیان کرد: در حال حاضر شهرستان درمیان، سربیشه و خوسف 

در وضعیت آبی و شهرستان های بیرجند، زیرکوه، قاینات، سرایان، فردوس، بشرویه، طبس و نهبندان در وضعیت زرد قرار دارد.

جانشین  راد  شکوهی  *سرهنگ 
گفت:  بیرجند  شهرستان  انتظامی 
مأموران انتظامی شهرستان بیرجند در 
بازرسی از یک کامیون ۲ هزار و ۴۰۰ 

قطعه مرغ غیرمجاز کشف کردند.
* تهوری معاون بازرسی و حمایت از 
مصرف کنندگان سازمان صنعت، معدن 
و تجارت خراسان جنوبی گفت: تمهیدات 
اساسی  کالاهای  تامین  برای  لازم 
 در استان از قبل اندیشیده شده است.
* ناصر نبی زاده مدیر کل فرهنگ و 
ارشاد اسلامی خراسان جنوبی از آغاز 
 طرح زمستانه کتاب ۹۹ در استان خبر داد.
* زارع نیا رئیس اداره صمت طبس 
اجرای  در  تخلف  پرونده   ۱۶ گفت: 
طرح نظارتی نوروز ۱۴۰۰ در شهرستان 

طبس تشکیل شد.
* لطیفی کارشناس هواشناسی خراسان 
جنوبی از افزایش دمای هوا تا پایان 

هفته جاری در استان خبر داد.

اخبار  کوتاه 

جشن پویش سبز گازرسانی
 در خراسان جنوبی برگزار می شود

از  جنوبی  خراسان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
گازرسانی  های  پروژه  اتفاق  به  قریب  اتمام 
روستایی در حال اجرا و برگزاری جشن پویش 
داد. خبر  جنوبی  خراسان  در  گازرسانی   سبز 

سید محمود هاشمی با بیان اینکه  تا پایان امسال 
تمام روستاهای دارای قابلیت گازرسانی استان 
از نعمت گاز طبیعی بهره مند می شود، گفت: 
تا پایان امسال با افزایش ضریب بهره مندی 
جمعیت استان اعم از خانوار روستایی و شهری 
به ۹7 درصد ، جشن پویش سبز گازرسانی در 

خراسان جنوبی برگزار می شود.

آماده کمک برای از سرگیری
 احداث کارخانه شیر هستیم

فرماندار نهبندان گفت: همه تلاش ما این است 
که با رفع مشکلات سرمایه گذار کارخانه شیر 
در این شهرستان، روند اجرای طرح از سرگرفته 
شود. مجید بیکی افزود: روند احداث کارخانه شیر 
نهبندان به دلیل مشکلات حقوقی سرمایه گذار 
با بانک کشاورزی متوقف شده است. وی با 
بیان اینکه کارخانه فرآوری شیر توسط بخش 
خصوصی در دست احداث است، گفت: آمادگی 
پرداخت تسهیلات جدید از محل تسهیلات 
جهش تولید به سرمایه گذار طرح را داریم ولی 
بانکی  معوقات  دلیل  به  سرمایه گذار  تاکنون 
استقبال نکرده است. وی گفت: سرمایه گذار 
کارخانه شیر یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون تومان 
معوقات بانکی دارد و تا این معوقات پرداخت 

نشود، نمی تواند از تسهیلات جدید استفاده کند.

واگذاری ۱۱ محدوده اکتشافی
 به بخش خصوصی

آماده  جنوبی،  خراسان  اکتشافی  محدوده   ۱۱
واگذاری به بخش خصوصی است. رئیس اداره 
امور صنایع معدنی سازمان صمت استان، مساحت 
این محدوده ها را ۲5۴کیلومتر مربع اعلام کرد و 
گفت: سرمایه گذاران علاقه مند می توانند برای 
نام نویسی برای سرمایه گذاری به سامانه ستاد 
مراجعه کنند. حجت ایمان طلب افزود: بیشتر 
محدوده های معدنی مربوط به شهرستان های 
نهبندان، طبس و قاین است که مواد معدنی مس، 
آهن، سرب، روی و پلی متال از فراوانی بیشتری 
برخوردار است که از طریق مزایده واگذار می شود.

وی گفت: متقاضیان برای کسب اطلاعات بیشتر 
درباره یازده محدوده اکتشافی به سایت سازمان 
صمت استان مراجعه کنند. این دومین مزاید 
محدوده های اکتشافی استان از آغاز امسال است.

واکسینه شدن ۹۰ درصدی واحد های 
مرغداری خراسان جنوبی

و  تخمگذار  مرغ های  درصد   ۹۰ از  بیش 
نیمچه گوشتی خراسان جنوبی علیه ویروس 
آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان واکسینه شد. 
از  بیش  گفت:  استان  دامپزشکی  مدیرکل 
۸۰ درصد هم واکسن مرحله دوم را دریاقت 
پایان سال هم تمامی مرغ های  تا  کرده و 
تخمگذار و نیمچه تخم گذار مرغداری های 

استان علیه این ویروس واکسینه می شود.

سرما به ۵ هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی خراسان جنوبی خسارت زد

رئیس اداره امور مخاطرات جهاد کشاورزی 
از  هکتار  هزار  پنج  گفت:  جنوبی  خراسان 
اراضی باغی و زراعی استان در طول سال 
اند. شده  سرمازدگی  دچار  جاری   زراعی 
بارش  و  سرما  کرد:  بیان  مهر  یزدان  رضا 
برف از ابتدای سال زراعی جاری تاکنون به 
پنج هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان 
خسارت زده است. از این میزان هزار هکتار 
اراضی زراعی و چهار هزار هکتار باغی بوده 
است . وی بیان کرد: بخش اعظمی از این 
خسارت ها در شهرستان های سربیشه، قاین، 

سرایان، فردوس و بشرویه بوده است.

تعاملات شورایی برای توسعه درون استانی

استاندار بسته کمک معیشتی را به مجتمع توانبخشی حضرت علی اکبر )ع(  اهدا کرد
استاندار خراسان جنوبی برای رفع نیازهای 
روزانه مجتمع توانبخشی حضرت علی اکبر 
)ع( بیرجند، بسته کمک معیشتی به مبلغ ۹۰۰ 

میلیون ریال را به این مرکز اهدا کرد.
پس از بازدید استاندار از مجتمع توانبخشی 
حضرت علی اکبر )ع( بیرجند در آستانه هفته 

این  مشکلات  رفع  معلولان،  گرامیداشت 
حمید  گرفت.  قرار  کار  دستور  در  مجموعه 
ملانوری به منظور تامین اعتبارات مورد نیاز 
برای تکمیل برخی طرح های نیمه تمام موجود 
در این مجموعه از جمله مجتمع آبدرمانی، 
پیگیری های لازم را در این خصوص انجام داد. 

موسسه توانبخشی حضرت علی اکبر )ع( در 
شهریور ۱۳7۶ به همت تعدادی از خیرین در 
بیرجند راه اندازی شد و در حال حاضر بزرگترین 
برای  خصوصی  بخش  مجهز  مؤسسه 
نگهداری و توانبخشی معلولان و سالمندان در 
شرق کشور است که در فضایی به وسعت 5۱ 

هزار متر مربع و در زمینه نگهداری از دختران و 
پسران، حرفه آموزی، توانبخشی، امور متکدیان 
و سایر موارد به جامعه هدف خود خدمات رسانی 
می کند. همچنین استاندار خراسان جنوبی در پی 
بازدید از زندان مرکزی بیرجند ضمن مطلوب 
خواندن دوره های آموزشی و فضای فراهم شده 

برای افراد محکوم به حبس متذکر شد: باید 
کاری کنیم که خانواده فرد مجرم از این حبس، 
متاثر نشود و آسیب نبیند. حسب دستور استاندار 
با اعتباری به مبلغ سه میلیارد ریال، بسته های 
کمک معیشتی ویژه برای خانواده های زندانیان 

استان تامین و توزیع شد.

روز  بیرجند  اسلامی شهر  قاسمی- شواری 
گذشته به نوع متفاوت تری برگزار شد، چرا که 
رئیس شورای اسلامی شهر فردوس و سرایان 

مهمان این جلسه شورا بودند. 
در این نشست بر همدلی و وفاق بین شوراها 
تأکید شد تا در کنار هم مطالبه گری هایی برای 
توسعه استان داشته باشند. رئیس شورای شهر 
فردوس در دیدار با اعضای شورای شهر بیرجند 
اظهار کرد: از جمله مشکلات مردم فردوس و 
سرایان وضعیت جاده ها است که وضعیت جاده 
منتهی به بیرجند مطلوب نیست.حسین اکبری 
بیان اینکه فردوس سومین شهر انارخیز کشور 
است، اظهار کرد: از ۱۳ سال پیش تاکنون ۲۰ 
درصد باقیمانده از پروژه ساختمان پژوهشکده 
آجر روی  و یک  نرسیده  اتمام  به  انار هنوز 
آجرهای قبلی گذاشته نشده است.وی با بیان 
اینکه در سال های قبل موضوع قطب علمی 
شدن فردوس در استان مطرح شد، اظهار کرد: 
این موضوع جز با ایجاد دومین دانشکده علوم 
محقق  فردوس  در  خراسان جنوبی  پزشکی 
نخواهد شد. اکبری ادامه  داد: با توجه به حجم 
سفرهایی که به مقاصد گردشگری فردوس 
نیاز به راه اندازی  و سرایان صورت می گیرد، 
اورژانس هوایی در فردوس است. رئیس شورای 

شهر فردوس گفت: باید به سمتی برویم که 
خراسان جنوبی همانطور که از نظر علم و فرهنگ 
شناخته شده است از نظر اقتصادی نیز شاخص 
شود.محمد مهدی عظیمی، رئیس شورای شهر 
سرایان نیز در این جلسه گفت: غرب استان قبل 

از تشکیل خراسان جنوبی به واسطه نزدیکی به 
مرکز پیشرفت هایی داشته و از این جهت نباید 

با جنوب و شرق استان مقایسه شود.

سند تحول غرب 
خراسان جنوبی تدوین شود

وی با بیان اینکه سند تحول غرب استان باید 
تدوین شود، افزود: ما در سرایان مرغوب ترین 
زعفران را داریم ولی نتوانسته ایم در بازار سهمی 

داشته باشیم.ابراهیم محمدی، رئیس شورای 
اسلامی باغستان نیز در این جلسه اظهارکرد: 
به واسطه جاذبه های گردشگری،  باغستان 
وجود اثر جهانی قنات بلده و باغستان های 
متعدد انار بی نظیر است. وی با بیان اینکه قبل 

از تحریم ها انار باغستان به کشورهای اروپایی 
و کشورهای حاشیه خلیج فارس صادر می شد، 
بیان کرد: در شرایط فعلی باغستان از مشکلات 

عدیده ای رنج می برد.

انتقاد از وضعیت آب باغستان

رئیس شورای اسلامی باغستان با بیان اینکه ما 
از سال 5۳ آب لوله کشی داشته ایم، یادآور شد: 
ولی در حال حاضر به واسطه برداشت بی رویه 

آب و خشکسالی های عدیده آب لوله کشی 
باغستان با سه تانکر تأمین می شود که به هیچ 
وجه پسندیده نیست.محمدی با تأکید بر اینکه 
انتقال آب از خلیج فارس به استان نیاز منطقه 
است، گفت: از دیگر مسائلی که در فردوس باید 

پیگیری شود اتمام ساختمان پژوهشکده انار 
است.زهره موهبتی، عضو شورای شهر بیرجند 
هم در این جلسه گفت: بسیاری از مشکلاتی 
که توسط اعضای شورای شهر فردوس و 
سرایان مطرح شده است، مشکل مردم در 
مرکز استان نیز محسوب می شود. وی با بیان 
اینکه خراسان جنوبی در محرومیت جزو اولین 
استان ها و در بودجه در ردیف آخرین استان ها 
است، گفت: در سفرهای مسئولان کشوری 

به خراسان جنوبی کمترین اعتبار به بیرجند 
اختصاص داده شده است. 

نیم درصد از بودجه کشور
 برای خراسان جنوبی

میری، عضو دیگر شورای شهر بیرجند هم با 
گلایه از وضعیت راه های خراسان جنوبی گفت: 
متأسفانه ما در خراسان جنوبی هنوز بزرگراه و 
راه یک طرفه نداریم. وی با انتقاد از اینکه تنها 
نیم درصد از بودجه کشور برای خراسان جنوبی 
است، عنوان کرد: برای رفع برخی از مشکلات 
باید جلسات مشترکی با نمایندگان مجلس داشته 
باشیم و موضوعات را به وزرای راه و شهرسازی، 

نیرو و برنامه و بودجه انتقال دهیم.
تقی زاده، رئیس شورای اسلامی شهر بیرجند 
نیز در پایان جلسه عنوان کرد: یکی از راه های 
خراسان جنوبی  در  همدلی  و  وفاق  افزایش 
اعضای  میان  مشترک  جلسات  برگزاری 
شوراهای شهرها است. وی تأکید کرد: نگاه های 
رقابتی و نفع طلبانه بین شهرستان های مختلف 
استان به هیچ وجه به نفع خراسان جنوبی نیست، 
در زمینه برخورداری شهرستان ها از مزایا باید 
براساس ظرفیت ها، پتانسیل ها، دیدگاه های 

منصفانه و کارشناسانه عمل کرد.

در جلسه شورای شهر بیرجند مطرح شد:

پایگاه مقاومت بسیج مسجد امام حسن )ع( از اهدای اقلام غذایی برای طبخ ۲۰۰۰پرس قیمه در ولادت حضرت علی )ع( سپاسگزاریم.

ه  رایگان
مشاور

  مزرعه بزرگ پرورش شتر مرغ
     بنیاد تعاون زندانیان خراسان جنوبی )حامی(

*پیش فروش جوجه شترمرغ )واکسینه شده(
   *فروش شترمرغ پرواری 

* فروش جوجه شترمرغ در سنین مختلف )واکسینه شده زیر نظردامپزشک(
   * تحویل خوراک آغازین برای یک ماه مصرف جوجه های خریداری شده از این مجموعه

  با خرید از مجموعه پرورش شتر مرغ حامی به اشتغال و درآمد زندانیان و کاهش آسیب های
 اجتماعی کمک کنیم. متقاضیان می توانند نسبت به دریافت فرم های پیش فروش به آدرس 
 این نمایندگی: بیرجند - خیابان پاسداران – حدفاصل باهنر شرقی و پاسداران ۲۶- پلاک ۱۰ 
 –  ۳۲۴۳۶۷۲۰ های  شماره  با  بیشتر  اطلاعات  کسب  جهت  همچنین  نمایند،  مراجعه 

۰۹۱۵۱۶۱۳۶۳۹ تماس حاصل فرمایند.

شرکت بازیافت کویر بیرجند

از درب منازل و اصناف به بالاترین قیمت

مجری جمع آوری و خریدکلیه ضایعات
)کاغذ، کارتن، لاک، پلاستیک، آهن و ...(

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود عالی صعود بیرجند درتاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۰۲ به شماره ثبت ۶۴۹۴ به شناسه 
ملی ۱۴۰۰۹8۲8۰۷۱ ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم 
آگهی می گردد. موضوع فعالیت: تعمیر و نگهداری آسانسور و پله برقی درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم 
از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان خراسان جنوبی ، شهرستان 
بیرجند ، بخش مرکزی ، شهر بیرجند، محله مهرشهر ، خیابان ابن سینا ، کوچه ابن سینا۷]امیرکبیر8[ ، پلاک 
8۶ ، طبقه همکف کدپستی ۹۷۱۶۱۶۶8۴۹ سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای علی غلامی به شماره ملی ۰۶۴۰۶۷۷8۲۷ دارنده ۵۰۰۰۰۰ 
 ریال سهم الشرکه آقای محمد غلامی به شماره ملی ۰۶۵۳۲۹۰۱۲8 دارنده ۵۰۰۰۰۰ ریال سهم الشرکه 
اعضای هیئت مدیره: آقای علی غلامی به شماره ملی ۰۶۴۰۶۷۷8۲۷ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و آقای محمد غلامی به شماره ملی ۰۶۵۳۲۹۰۱۲8 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 
نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت نامحدود. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای محمد 
غلامی به سمت مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر عامل: طبق اساسنامه. روزنامه 
کثیر الانتشار آوای خراسان جنوبی جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 
بیرجند )1098668(

آگهی تغییرات شرکت ایستا سازه قهستان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۵۰۵۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۹۷۷۳۰۲ 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۳۹8/۰۳/۲۷ و مجوز شماره ۴8۱۷/۹8/۳۱ مورخ 
۱۳۹8/۰۴/۲۹ اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - موارد ذیل 
به ماده ۶۲ اساسنامه الحاق و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید : ۱ - افتتاح حساب و استفاده از آن 
به نام شرکت نزد بانکها و مؤسسات ۲- دریافت مطالبات شرکت و پرداخت بدهی های آن از اصل و متفرعات 
۳- تعهد، ظهر نویسی، قبولی، پرداخت و واخواست اوراق تجارتی ۴- مبادرت به تقاضا و اقدام برای ثبت هر 
گونه علامت تجارتی و اختراع ۵- به امانت گذاردن هر نوع اسناد و مدارک و وجوه در صندوق های دولتی و 

خصوصی و استرداد آنها
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1099739(

آگهی تغییرات شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۲۷ و شناسه 
ملی ۱۰۳۶۰۰۱۰۵8۹ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقایان سید علی خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۶۳۶۶۱۲ و غلامحسین فرزین با 
کد ملی ۰۶۵۰۲۳۱۱8۱ و سید محسن خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۹۶۹۳۳۶ و سید حسن خیریه با کد ملی 
۰۶۵۳۱۶8۳۴۹ و سید رضا خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۷۱۴۷۳۷ به سمت اعضای اصلی هیئت مدیره و فردین 
فرزین با کد ملی ۰۶۵۱۷۳۲۹۲۱ و فرهاد فرزین با کد ملی ۰۶۵۱۷۹۶۰۳۲ به سمت اعضای علی البدل هیئت 

مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1098234(

آگهی تغییرات شرکت مجتمع تولیدی مرغ مادر جنوب خراسان )سهامی خاص( به شماره ثبت ۲۲۷ و شناسه 
ملی ۱۰۳۶۰۰۱۰۵8۹ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۳۹۹/۱۰/۱۴ تصمیمات ذیل اتخاذ شد : 
۱ - آقایان سید علی خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۶۳۶۶۱۲ به سمت رئیس هیئت مدیره و غلامحسین فرزین با 
کد ملی ۰۶۵۰۲۳۱۱8۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و سید حسن خیریه با کد ملی ۰۶۵۳۱۶8۳۴۹ به 
سمت منشی هیئت مدیره و سید رضا خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۷۱۴۷۳۷ به سمت عضو هیئت مدیره و سید 
محسن خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۹۶۹۳۳۶ به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. ۲ 
-آقای سید محسن خیریه با کد ملی ۰۶۵۱۹۶۹۳۳۶ به عنوان مدیر عامل شرکت برای مدت دو سال انتخاب 
گردید. کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت از قبیل چک و سفته با امضای دو نفر از سه نفر به نام های آقایان 
سید علی خیریه )رئیس هیئت مدیره( و غلامحسین فرزین )نایب رئیس هیئت مدیره( و سید محسن خیریه 
)مدیرعامل( و مهر شرکت معتبر است و سایر مکاتبات عادی با امضای یکی از سه نفر یادشده فوق و مهر شرکت 

معتبر می باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1098233(

آگهی تغییرات شرکت مهندسین مشاور کیهان گستر راه و تقاطع )سهامی خاص( به شماره ثبت ۶۴۵۵ و شناسه 
ملی ۱۴۰۰۹۷۳۲۳۳8 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : ۱ - آقایان عباس الوانی به شماره ملی ۰۶۵۱۴۹۲۱۲۲ و محمد حسن زاده بشماره 
ملی ۰۶۴۰۲۷۴۲۵۰ و آقای حسن رمضانی به شماره ملی ۰88۹۳۶۲۱۰۶ به عنوان اعضای اصلی هیئت مدیره 
برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . ۲ - آقای علی حسنی به شماره ملی ۰۶۴۰۱۵۳۰۱۱ به سمت بازرس 
اصلی و آقای سجاد الوانی به شماره ملی۰۶۴۰۴۶۳۰۱۰ به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال مالی 

انتخاب گردیدند. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی
 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بیرجند )1099902(

تمدیـد  غیـر حضــوری
 اینتـرنت شرکـت مخابـرات
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فناوری اطلاعات آدلی
نماینده  رسمی فروش اینترنت شرکت مخابرات
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امام جواد علیه  السلام فرمودند :
ـرِ لاتكَُنْ وَلیاّ لِِّ فیِ العَْلانیِةِّ، عَـدُوّا لهَُ فیِ السِّ

اینگونه مباش که در ظاهر با خدا دوستی کنی و در پنـهانی دشـمنی!
)بحار الانوار: ج۷8 ، ص365(

شناسایی بیش از ۳۵۰ گونه مهره دار  در خراسان جنوبی 
کاری- مدیر کل حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با بیان 
اینکه فون جانوری استان به تبعیت از وجود خرده اقلیم های 
خاص استان بسیار غنی است، بیان کرد: تا کنون بالغ بر 350 گونه 
 مهره دار در استان شناسایی شده که از گونه های بارز می توان 
به قوچ و میش اوریال، کل و بز، آهو، جبیر، یوزپلنگ، پلنگ، گربه 
شنی، گربه پالاس، گربه وحشی،کاراکال، روباه شنی، شاه روباه، 
هوبره، زاغ بور، عقاب طلایی، هما و انواع گنجشک شکلان اشاره 
نمود. حسن اکبری یادآور شد: سازمان ملل متحد با هدف افزایش 
توجه و آگاهی های عمومی نسبت به گونه های گیاهی و جانوری 
در طبیعت جهان، سوم مارس )13 اسفند( را به عنوان »روز 
جهانی حیات وحش« معرفی کرده است. وی با اشاره به اینکه 
سوم مارس سالروز آغاز به کار کنوانسیون منع تجارت گونه های 
نادر گیاهی و جانوری )CITES( است، افزود:  سازمان ملل 
متحد نیز در 29 آذر ماه )20 دسامبر 2013( در شصت و هشتمین 

مجمع عمومی سازمان ملل متحد این تصمیم را گرفته است.
وی ادامه داد: در قطعنامه تصویب این روز جهانی، بر ارزش ذاتی 
حیات وحش و کارکردهای مختلف آن شامل کارکردهای محیط 
زیستی، ژنتیکی، اقتصاد، اجتماعی، علمی، آموزشی، فرهنگی، 
تفریحی، زیبایی شناختی و همچنین نقش حیات وحش در 

توسعه پایدار و رفاه انسانی تاکید شده است.

شناسایی بیش از ۱۷۰۰ گونه گیاه در استان
حسن اکبری با اشاره به روز جهانی حیات وحش گفت: خراسان 
جنوبی جزو منطقه ایرانی - تورانی محسوب می شود.تاکنون 
حدود 1700 گونه گیاهی متعلق به خانواده هاي مختلف در استان 
شناسایی شده است که از این تعداد 700 گونه گیاه دارویی می 
باشد. مدیرکل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به اینکه تنوع 
زیستی که امروز در استان خراسان جنوبی وجود دارد، محصول 
میلیاردها سال تکامل زیستگاه ها و موجودات زنده است، عنوان 
کرد:  به وسیله فرآیندهای طبیعی و البته تحت تأثیر انسان ها به 
وجود آمده است،همچنین شرایط توپوگرافیک و خرده اقلیم ها 
منجر به پیدایش این ثروت خدادادی عظیم در استان گردیده 
است.اکبری اظهار کرد: اداره کل حفاظت محیط زیست استان با 
معرفی و ثبت مناطق تحت مدیریت و حفاظت موثر از این مناطق 

تمامی تلاش خود را برای حفظ تنوع زیستی موجود می نماید.
حیات  پناهگاه  و ۳  شده  حفاظت  منطقه  وجود ۷ 

وحش در استان
وی با بیان اینکه این مناطق شامل 7 منطقه حفاظت شده 
)شاسکوه، درمیان و سربیشه، دق پطرگان، باقران، آرک و گرنگ، 
مظفری و کمرسرخ(، 3 پناهگاه حیات وحش )نایبندان، تالاب 
کجی نمکزار و رباط شور( و 6 منطقه شکار ممنوع )عشق آباد، 
علی حیدر، کمرسرخ، لشگرگاه، استند وباقران( می باشد، ادامه داد:  
از جمله اقدامات اداره کل حفاظت محیط زیست استان در حوزه 
تنوع زیستی در سال جاری می توان به ارتقای سطح حفاظتی 
منطقه دق پطرگان در شهرستان زیرکوه، تامین آب و آبرسانی 
 به حیات وحش در مناطق حفاظت شده ) بالغ بر 200000 لیتر( ، 
تامین  و  باران، ساخت  برای ذخیره آب  آبگیر  ساخت سطوح 
مخازن و آب انبار )300 مترمکعب(، افزایش تجهیزات حفاظتی 

)16 دستگاه موتورسیکلت( و محیط بانی اشاره کرد. 

شناسایی و ثبت گونه های جدید
 از پرندگان و خزندگان استان

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان با اشاره به سرشماری 
استان،  شده  حفاظت  مناطق  پرندگان  و  پستانداران  سالانه 
و  خزندگان  و  پرندگان  از  جدید  های  گونه  ثبت  و  شناسایی 
تهیه اطلس پرندگان و پستانداران استان، یادآور شد: دستگیری 
تعداد240 شکارچی غیرمجاز و تعداد 92 نفر حین شروع به شکار 
در  خراسان جنوبی از جمله فعالیت های این اداره کل بوده است. 
اکبری یادآور شد: همچنین تعداد 27 قبضه انواع سلاح های 
غیر مجاز و تعداد 92 قبضه انواع سلاح های مجاز که از آنها 
استفاده غیر مجاز صورت گرفته است کشف و ضبط شده است. 

وی با اشاره به راه اندازی اولین واحد تکثیر و پرورش آهو توسط 
بخش خصوصی در شهرستان نهبندان و صدور مجوزهای تکثیر 
و پرورش قوچ، میش، عقرب اظهار کرد: فنس کشی برخی 
مزارع و سکونتگاه ها برای پیشگیری از خسارت حیات وحش 
به کشاورزان در زردگاه طبس، سرکویر نایبندان، مزارع منطقه 
حفاظت شده درمیان - سربیشه، شاسکوه قاین نیز به خوبی انجام 
شده است. وی یادآور شد: در ضمن مقابله با  بیماری طاعون 
نشخوارکنندگان کوچک در شهرستان های فردوس و سرایان 
و  انجام اقدامات پیشگیرانه بیماری ها در سایر مناطق و مدیریت 
چرای دام در مناطق حفاظت شده مدنظر بوده است.  مدیرکل 
حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی با بیان اینکه حفاظت از 
تنوع زیستی گونه ها، سبب پایداری اکوسیستم و حفظ محیط 
قرن  نیم  طی  در  متاسفانه  لکن  داد:  ادامه  شود،  می  زیست 
اخیرتخریب زیستگاه ها، صید و شکار بی رویه، آلودگی های زیست 
محیطی، طوفان های گرد و غبار، نابودی پوشش گیاهی، کاهش 
ذخایر آب زیرزمینی، خشک شدن تالاب ها و ...همگی دست به 
دست هم داده تا بسیاری از گونه های ارزشمند جانوری از بین 
برود یا کاهش یابد. وی ابراز تاسف کرد: از جمله آن می توان 
به از بین رفتن گورخر آسیایی و کاهش محسوس گونه هایی 
همچون یوزپلنگ ایرانی، آهو، هوبره و انواع پرندگان شکاری در 
استان اشاره کرد. به گفته وی، زمانی که یک گونه از بین می رود، 
در واقع محصولی که میلیون ها سال زمان صرف انرژی منجر به 

تکامل آن گونه شده، از بین رفته است.

خطر انقراض گونه های بی بازگشت
گونه،  انقراض یک  دانیم  این موضوع که می  بیان  با  اکبری 
برای  جهان  ثروت های  و  تلاش ها  همه  و  است  بی بازگشت 

بازگردان آن بی ثمر خواهد بود،تاکید می کند: ما انسان ها به 
عنوان بخش جدایی ناپذیر از این تنوع زیستی بایستی تمام تلاش 
 مان را برای حفظ تنوع موجود و انتقال آن به نسل آینده بنماییم.

وی ادامه داد: بدیهی است علاوه بر شکار غیرمجاز ، دستکاری 
طبیعت به هر عنوان منجر به از بین بردن زیستگاه جانداران شده 
و تعادل زنجیره های غذایی طبیعت را بر هم زده و نهایتا عرصه را 
بر خود انسان و سایر جانداران تنگ خواهد کرد. مدیرکل حفاظت 
محیط زیست خراسان جنوبی با اشاره به اینکه استان خراسان جنوبی 
در زمره 5 استان دارای بیشترین کانون های بحرانی فرسایش بادی 
در کشور محسوب می شود، افزود:  حدود یک سوم مساحت استان 
تحت تاثیر پدیده فرسایش بوده و مستعد تولید گرد و غبار است لذا 
احیای تخریب های وارده بر پیکر طبیعت استان بسیار دشوار و بعضا 

غیر ممکن است. 

برای حفظ محیط زیست استان گام پایدار برداریم

وی اظهار کرد: به تعبیری ساده هر عاملی که موجب آسیب به 
پوشش گیاهی شود اعم از چرای بی رویه دام و شتر،برداشت بی 
رویه از منابع آب زیرزمینی،دستکاری زمین به بهانه ایجاد بند سار 
 یا کشت دیم،ایجاد جاده های خاکی در طبیعت، معدن کاری ،

آفرود می تواند منجر به تخریب زیستگاه و ایجاد کانون های 
بحرانی فرسایش جدید شده و علاوه بر تهدید حیات جانداران، تولید 
گرد و غبار را افزایش دهد. وی خاطر نشان کرد:  بنابراین اگر تمایل 
داریم تمدن این استان پایدار بماند و فرزاندان مان فرصت نفس 
کشیدن در هوای پاک و عاری از گرد و غبار را داشته باشند بیش از 
هر چیزی مواظب گیاهان از جمله بوته های مناطق بیابانی باشیم و 
در حفظ و نگهداری آن بکوشیم. این مقام مسئول با اشاره به اینکه 
بیایید با نهادینه کردن فرهنگ حفاظت از طبیعت و رعایت حقوق 
حیوانات از دوران کودکی، زمینه علاقه و عشق به طبیعت را در 
فرزندان مان ایجاد تا با یاری هم آسیب کمتری به طبیعت وارد آورده 
و در راستای اهداف توسعه پایدار گام برداریم، تاکید کرد: برای حفظ 
گونه های در حال نابودی باید روش زندگی مان را عوض کنیم و 
در عمل )نه تنها حرف( به محافظت و حمایت از حیات وحش و 

زیستگاه آنان بپردازیم.

سوم مارس مصادف با ۱۳ اسفند روز جهانی حیات وحش

١٤٠٠
تھیه 500 بن400 ھزار تومانی

سال نو مبارک

 جهت تهیه ارزاق شب عید 500
 خانواده تحت پوشش

شماره کارتشماره حساب بانک قرض الحسنه رسالت

مؤسسه حضرت رسول (ص)  خیریه توانمند ساز  
محر

mohar.ir mohar.irmohar_ir 09105161887

10/7227616/15041  7270  1007  2849

مالکـان محتـرم خـودرو 
عدم پرداخت عوارض خودرو تا پایان سال = ۲ درصد جریمه دیرکرد در هر ماه

جهت پرداخت و ممانعت از جریمه به آدرس

 میدان شهدا- پشت بانک صادرات-ساختمان آوا مراجعه نمایید

سیم کارت رایگان + مکالمه رایگان 
 اینترنت هدیه رایگان )تعداد نامحدود(

هدیه باور نکردنی  پیشخوان آوا  به هم استانی های عزیز

آدرس: میدان شهدا- پشت بانک صادرات – ساختمان آوا

فراخوان تجدید مناقصه عمومی یک مرحله ای همزمان با ارزیابی کیفی )فشرده(
دانشگاه بزرگمهر قائنات )مناقصه گزار به نشانی خراسان جنوبی- شهرستان قائن- انتهای خیابان بزرگمهر- دانشگاه بزرگمهر قائنات -تلفن 31006000-056( در نظر دارد:
اجرای پروژه عمرانی به شرح ذیل را بر اساس قانون برگزاری مناقصات به مناقصه گران دارای پروانه بهره برداری فروشنده از وزارت صنایع و معادن و بازرگانی واگذار نماید.

لذا پیمانکاران واجد شرایط متقاضی با در نظر گرفتن رشته، پایه و ظرفیت آزاد می توانند جهت دریافت اسناد مربوطه حداکثر تا ساعت 19 روز چهارشنبه مورخ 99/12/13 به سامانه تدارکات به آدرس 
www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک اقدام نمایند. ضمنا این آگهی در پورتال دانشگاه بزرگمهر قائنات به آدرس www.buqaen.ac.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات 

به نشانی http://iets.mporg.ir  نیز منتشر شده است.

مدت پیمانمحل اجراپروژه
برآورد براساس فهارس 

بها 1399 )ریال(
تضمین ارجاع کار 

)ریال(
تاریخ تحویل و بارگذاری 
تاریخ بازگشاییاسناد در سامانه تدارکات

تهیه، ساخت ،حمل و نصب بخشی 
از اسکلت فلزی ساختمان دانشکده 

مهندسی دانشگاه بزرگمهر قائنات
3 )سه( ماه شهرستان قائن

ساعت 19 روز شنبه 15،914،975،040800،000،000شمسی
مورخ 99/12/23

ساعت 9 صبح 
روز یکشنبه مورخ 

99/12/24

1- تضمین شرکت در مناقصه )ارجاع کار(: به صورت وجه نقد به حساب شماره 257418325 بانک رفاه کارگران شعبه قائن واریز یا حواله نموده و یا ضمانت نامه بانکی است که باید برای مدت سه 
ماه از تاریخ افتتاح پیشنهادات معتبر بوده و تا مدت سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و یا چک تضمین شده بانکی در وجه دانشگاه، این تضمین در هنگام عقد قرارداد و پس از ارائه ضمانت نامه انجام 

تعهدات و چنانچه ضبط آن از طرف دستگاه اجرایی تقاضا نشده باشد و یا در مدت پایان شش ماه مذکور با درخواست کتبی پیمانکار آزاد خواهد شد.
2- محل تحویل اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( و محل گشایش پیشنهادها دفتر مدیریت امور مالی دانشگاه واقع در شهرستان قائن- انتهای خیابان بزرگمهر- دانشگاه بزرگمهر 

قائنات 3- اعتبار پروژه )برابر شرایط مناقصه( از محل اعتبارات عمرانی و به صورت نقدی می باشد.

سبد محصولات: شیرآلات- هود- سینک - گاز- فر
 فول ست های روشویی و ... می باشد

ارائه تسهیلات قرض الحسنه تا سقف 200 میلیون ریال
 با بازپرداخت یک ساله

توضیحات: ارائه خدمات فوق فقط مخصوص هم استانی های عزیز می باشد 
و از ارائه خدمات به عزیزان دیگر استان ها معذوریم.

آدرس: بیرجند - خیابان ارتش - روبروی بهزیستی - بازرگانی فرد
تلفن: 32212۶32 - 05۶    همراه: 09153۶19958

جشنواره فروش عیدانه بازرگانی فرد
اقساطی- بدون ضامن- بدون سود

* اقساط خرید کنید تخفیف نقدی 10-22 درصدی بگیرید *

fardtrading_birjandجهت مشاهده نمونه کارها

مدت محدود

 برنج ایرانی طارم فقط  ۲79 هزار تومان 
 گردو تویسرکان  درجه 1 بدون پوچ
ساعت کار
  4تا 9شب
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